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سرمقاله

گره کور ترافیکی در مدیریت شهری بیرجند 

مدت ها گذشت و علی رغم امیدهای بسیار به وجود پروژه های زیرساختی در مرکز 
استان ، اتفاق ویژه ای شاهد نبودیم. بیرجند در چند سال اخیر با افزایش زیاد جمعیت 
روبرو بوده که همین امر ، ترافیک شدیدی نیز در نقاط مختلف شهر ساخته است. با وجود 
توصیه های بسیار متخصصان اما پاشنه در ، به روال سابق می چرخد.ترافیک شهری 
بیرجند حالا چندین گره مشخص دارد که علی رغم تاکیدات چند ساله در رسانه ها ، به 
نتیجه ای نرسیده است.به عنوان مثال مصوبات شورای ترافیک آن طور که باید اجرایی 
نمی شود.مسئله ای که اولین قدم برای بهبود وضع ترافیکی در کوتاه مدت محسوب 
می شود.برخی مسئولان با همان نسخه قدیمی ایجاد سرعتکاه ، تصور می کنند مسئله 
را حل کرده اند اما شهروندان نیز دیگر می دانند این نسخه ها اثر ندارد. پلیس راهنمایی 
و رانندگی مرکز استان نیز در جلسات متعدد بر وخیم بودن شرایط تاکید و اعلام کرده 
که با ابزار جریمه نمی توان شرایط را مدیریت کرد. علاوه بر این ، پلیس راهنمایی و 
 رانندگی استان بر انجام وظیفه قانونی همه 33 دستگاه مسئول در   ... ادامه در صفحه 2

* جم

آغاز  مرمت قلعه
 تاریخی فورگ

 آمارها نشان می دهد فصل جدیدی از تغییرات اقتصادی در استان خراسان 
جنوبی در حال رقم خوردن است و گام های بلندی به خصوص در حوزه سرمایه 
گذاری خارجی این استان برداشته شده است. مرتضی ذاکریان، نماینده وزیر 
اقتصاد و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی در خصوص وضعیت سرمایه گذاری 
خارجی در استان گفت: میزان سرمایه گذاری مصوب خارجی از ۹۹۱ میلیون دلار 
در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم هم اکنون به یک میلیارد و 2۶۷ میلیون دلار 
رسیده که رشد 2۷ درصدی را نشان می دهد. وی ادامه داد: تعداد پروژه های 
دارای مجوز سرمایه گذاری استان نیز از ۱3 پروژه در ابتدای دولت سیزدهم به 
2۶ پروژه در ابتدای مرداد ماه امسال رسیده و رشد ۱۰۰ درصدی در تعداد طرح  
های سرمایه گذاری خارجی رقم خورده است..... مشروح در صفحه 3

فصل جدید تغییرات 
اقتصادی در استان

“ اردوهای جهادی را توسعه بدهید، تداوم بدهید... این اردوهای 
جهادی، هم تمرین است، هم خدمت است، هم خودسازی است، هم 
آشنایی با فضای جامعه است؛ خیلی چیز با ارزشی است. روزبه روز اینها 
را بتوانید توسعه بدهید؛ جهاد هم هست، واقعاً جهاد است؛ کار است، 
تلاش است، خدمت به محرومین است”. مقام معظم رهبری، حضرت 
آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. سیزدهم شهریورماه در 
تقویم مناسبت های استان خراسان جنوبی، روزی ویژه است که هرگز 
از خاطره مردم این دیار به ویژه اهالی متدین و ولایتمدار شهرستان 
فردوس پاک نخواهد شد. استقرار “پایگاه امدادی روحانیت” به تدبیر و همت ابرمردی در قامت یک 
طلبه جوان و صرفاً برای جبران کوتاهی های دولت در خدمات رسانی به زلزله زدگانی که زیر بار از 
دست دادن خانمان خود، کمر خم کرده بودند، سنتی نیکو را در ایران اسلامی پایه ریزی کرد که با 
گذشت بیش از نیم قرن، هر روز کارآمد تر از قبل چتر خدمات خود را در دورافتاده ترین مناطق کشور 
پهن می کند و نقشی ارزنده در  گسترش بسترهای رفاهی و در نتیجه مانایی جمعیت در روستاها دارد. 
و بدون تردید عظمت و شکوهِ خدمت رسانی در قالب اردوهای جهادی و با حضور آنان که بی هیچ 
چشمداشتی خود را خادم مردم می دانند، در وصف نمی گنجد و قلم از به تصویر کشیدن این تلاش 
ها و از خودگذشتگی ها قاصر است، اما منت خدای را که ذره ای از نیکی ها و نیکنامی ها در بارگاه 
بلندش گم و فراموش نمی گردد. اینجانب ضمن تسلیت ایام سراسر حزن آل ا... و اربعین امام حسین 
علیه السلام، یاد و نام آنان که در مانایی سیزدهم شهریورماه به عنوان روزی کلیدی و مهم در تاریخ 
خراسان جنوبی مؤثر بودند را پاس داشته، عزت و عاقبت بخیری همگان به ویژه جهادگران عزیز را از 
درگاه ایزد تبارک و در سایه عنایت های همیشگی حضرت ولی عصر عجل ا... تعالی فرجه الشریف 
مسئلت دارم. امید که با اهتمام جهادگران و با فعالیت بیشتر اردوهای جهادی، آبادانی بیشتر روستاها و 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیتوسعه خراسان جنوبی را شاهد باشیم.

پیام استاندار به مناسبت سالروز استقرار پایگاه امدادی 
روحانیت به اهتمام مقام معظم رهبری در فردوس 
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جناب آقای مصلحی 
مدیر عامل محترم شرکت گاوداران بیرجند 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان را صمیمانه 
تسلیت عرض نموده، خداوند متعال روح پاکش را با مولایش امام علی )ع(

 محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند 

جناب آقای مصلحی 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی  گاوداران بیرجند 

درگذشت پدر بزرگوارتان را صمیمانه تسلیت
 عرض نموده، از خداوند متعال  برای آن مرحوم علو درجات 

و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل خواستاریم.
کارخانه خوراک دام سپید دانه بیرجند

 و شرکت تعاونی پیام دام خوسف

جناب آقای مهندس علی طحان
 مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

 با کمال مسرت کسب عنوان تعاونی برتر را خالصانه خدمت 
شما و کارکنان محترم تبریک عرض نموده، دستاورد و موفقیت شما شگفت انگیز

 و قابل ستایش است. برایتان سربلندی و موفقیت های
 روزافزون آرزومندیم.

 مدیریت  شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی

جناب آقای محمد کسائی
 مدیر محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 با کمال مسرت و افتخار کسب رتبه اول در حوزه مدیریت روابط کار، 

بازرسی کار، تشکل ها ، بیمه بیکاری، رصد واحدهای مشکل دار و مراجع حل اختلاف 
کار در دو سال متوالی در بین ادارات تابعه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی صمیمانه خدمت شما و تمامی همکاران تبریک عرض می نماییم
 موفقیت و سربلندی روز افزون تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
سرپرست محترم اداره کل صمت خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می گوییم 
امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان شاهد پیشبرد 

اهداف این سازمان باشیم. همچنین از زحمات شایسته
 و ارزشمند سرپرست پیشین جناب آقای مهندس حسن نژاد 

تقدیر و تشکر می نماییم. 
جواد حاجیانی - مدیر عامل شرکت چدن کویر خاوران 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
سرپرست محترم اداره کل صمت خراسان جنوبی 

انتصاب مسرت بخش جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است 
حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه 

نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد شد. دوام توفیقات روز افزون 
را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم. 

شرکت کیان خاک ایرانیان

برادر گرامی 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
انتصاب شایسته  جناب عالی را به  عنوان 

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی
 که نشان از درایت، توانمندی و مدیریت کارآمد شماست، تبریک و تهنیت عرض نموده 
و از درگاه ایزد منان مزید توفیقات در خدمت به  نظام جمهوری اسلامی ایران در ظل 

توجهات حضرت ولی عصر )عج( را مسئلت داریم.
روابط  عمومی دانشگاه صنعتی بیرجند

مدیریت آموزش و پرورش نهبندان به عنوان دستگاه مزایده گزار در نظر دارد 
مزایده اجاره املاک مازاد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت مزایده شماره 5002093143000001 برگزار 
نماید.تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.com انجام خواهد شد.
1 -تاریخ انتشار: 1402/06/11 الی 1402/07/06 ساعت 8-14:30

2 - مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: تا تاریخ 1402/06/22 ساعت 16:30
3 - مهلت بارگذاری پیشنهاد: تا تاریخ 1402/07/06 ساعت 14:30

4 - زمان بازگشایی: روز شنبه 1402/07/08  ساعت 9 صبح
آدرس برای ارائه پاکت : نهبندان- بلوار امام خمینی- مدیریت آموزش و پرورش نهبندان)حراست(

فراخوان مزایده اجاره املاک مازاد مدیریت آموزش و پرورش نهبندان

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی در 
 نظر دارد به استناد بخشنامه شماره 100 /50/ 14019/ 99 

مورخ 24 / 02/ 99 وزیر محترم نیرو تعداد 14 نفر 
از نیروهای مورد نیاز خود را از بین فارغ التحصیلان 

ممتاز دانشگاه های برتر )دوره های روزانه و شبانه( در 
رشته های:  مدیریت صنعتی- مدیریت بازرگانی- 
مدیریت دولتی- مدیریت مالی-مهندسی صنایع 

با گرایش های )مهندسی صنایع- برنامه ریزی 
و تحلیل سیستم ها- مهندسی مالی- مدیریت 
سیستم و بهره وری- مهندسی سیستم های 
اقتصادی و اجتماعی- معادل سازی سیستم 
کلان- بهینه سازی سیستم ها- تحقیق در 

عملیات- مهندسی سیستم- آینده پژوهی- 
مدیریت مهندسی( -حسابداری- حسابرسی-

کارشناس حرفه ای حسابداری- علوم اقتصادی 
)توسعه اقتصادی و برنامه ریزی - برنامه ریزی 
سیستم های اقتصادی- اقتصاد مالی- اقتصاد 

بازرگانی(-برق- برق )قدرت(- برق )شبکه های 
انتقال و توزیع(- مهندسی تکنولوژی برق- حقوق 
عمومی- حقوق قضایی- حقوق- روابط عمومی- 

ارتباطات- کارشناس حرفه ای روابط عمومی
از طریق مصاحبه جذب نماید. از تمامی داوطلبان 

واجد شرایط دعوت می گردد مدارک مورد نیاز را تا 
مورخ 12 مهر ماه 1402 به آدرس : بیرجند - سایت 

اداری - شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان 
جنوبی - معاونت منابع انسانی، ارسال و در صورت 
هرگونه ابهام و یا سوال در ساعات اداری با شماره 
32400450 با کد 056 تماس حاصل فرمایند. 

شایان ذکر است شرایط و مدارک مورد نیاز در سایت 
 شرکت توزیع نیروی برق استان به آدرس

 www.SKEDC.ir  قابل دسترسی است.

آگهی فراخوان استخدام
شرکت توزیع نیروی برق
 استان خراسان جنوبی

روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان خراسان جنوبی

قابل توجه تمامی بانک ها، ادارات، ارگان های دولتی و عموم 
ملک شخصی واقع در ابتدای  خیابان دانشگاه جنب پاساژ بازرگان با متراژ ۳۰۰ متر با مجوز صد درصد تجاری به قیمت 
کارشناسی ، نقدی یا مشا رکت در ساخت به فروش می رسد.      شماره تماس:  ۰915161۳۴7۳- ۰9198279967 
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۸۰ کلاهبرداری مالی به بهانه استخدام در دیوار

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از ۸0 مورد کلاهبرداری با ترفند آگهی استخدام و پیشنهاد کار در 
سایت های آگهی محور از جمله دیوار خبر داد. سرهنگ الوانی، رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی با بیان 
اینکه اخیرا آگهی تحت عنوان استخدامی در سایت دیوار منتشر شده است، گفت: بیش از ۸0 نفر فریب 
این آگهی را خورده اند و با تجمع در محل آگهی که شهرک صنعتی بیرجند بوده است متوجه این 
کلاهبرداری شده اند. او با بیان اینکه ۸ نفر از این افراد به پلیس فتا شکایت کرده اند، افزود: مبالغی 
از سوی این افراد پرداخت شده بود که با پیگیری متوجه کلاهبرداری این فرد در یکی از شهر های 
جنوب غربی کشور شده ایم. سرهنگ الوانی عنوان کرد: پرونده این شاکیان در حال پیگیری است. 
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی با بیان اینکه مجرمان سایبری و سودجویان همیشه از نیاز های جامعه 
اقدام می کنند.او  نیازمندی های موجود در جامعه  افراد به تناسب  ادامه داد: این  سوءاستفاده می کنند، 
با بیان اینکه مجرمان سایبری اقدام به انتشار آگهی در سایت های آگهی محور نظیر دیوار می کنند 
تصریح کرد: از این طریق از شهروندان کلاهبرداری می کنند.سرهنگ الوانی با بیان اینکه این مجرمان 
از شهروندان درخواست انتقال مبلغ پولی برای پیش ثبت نام می کنند، اظهار کرد: برای ثبت نام مدارک 
این کار توسط آگهی دهنده  اختیار آگهی دهنده قرار دهند که  را هم ممکن است در  اینترنتی خود 

کلاهبرداری محسوب می شود.

گره کور ترافیکی در مدیریت شهری بیرجند 

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( علاوه بر این ، پلیس راهنمایی و رانندگی استان بر انجام وظیفه قانونی همه 33 
دستگاه مسئول درخصوص وضع ترافیکی بیرجند اصرار دارد که خود نشان از کوتاهی های زیاد صورت گرفته است! 
نبود پلهاي هوایي عابر پیاده مکانیزه، عدم پیاده رو سازي در برخي از معابر روشنایي کم و ناایمن بودن برخي گذرگاه 
هاي عابر پیاده را از علل اصلي تصادفات عابران پیاده در شهر بیرجند از نگاه پلیس راهنمایی و رانندگی استان است.
از طرفی برخي نقاط بیرجند  مستعد یک فاجعه بزرگ است.مهمترین آن نیز ورودی دوم مهرشهر است که هنوز 
خبری از آن نیست.خیابان طالقانی بیرجند یکی از نقاط دارای گره ترافیکی است که با توجه به تجمع مطب پزشکان، 
داروخانه ها، مراکز تشخیصی و درمانی در این خیابان و کم عرض بودن آن از عصر به بعد با ترافیک سنگین خودرو 
 مواجه است و انتظار زیاد پشت ترافیک خیابان طالقانی آن هم در شهری که نامش کلانشهر نیست، جای تامل دارد ! 
وضعیت خیابان های منتظری، معلم، ارتش، جمهوری یا سه راه اسدی به سمت بازار مرکزی نیز به همین شکل 
است و شهروندان هنگام عبور از این خیابان ها گاهی باید حداقل 2 برابر وقت معمول برای طی کردن این مسافت را 
در نظر بگیرند.این خیابان ها در هسته مرکزی شهر واقع شده اند و به خاطر ترافیک زیاد گاهی منجر به تردد سنگین 
در سایر معابر هم می شوند، چون برای تردد در هر نقطه از شهر باید از این خیابان ها عبور کرد، یکطرفه شدن بعضی 
معابر نیز مدت هاست مطرح بوده، اما به نتیجه قطعی نرسیده است.فروزانفر عضو کمیسیون عمران شورای شهر 
بیرجند در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص طرح جامع ترافیک بیرجند با بیان اینکه در این طرح جامع، 
همه راهکار های حل مشکل ترافیکی، یکطرفه شدن برخی خیابان ها، احداث تقاطع های غیرهمسطح و اصلاح 
هندسی بسیاری از معابر پیش بینی شده است ، در نهایت از عدم تصویب و شروع به اجرای آن گلایه کرده بود.ضمن 
آن که این عضو شورای شهر ، بر اهمیت احداث تقاطع های غیرهمسطح هم تاکید کرده بود.وی حتی در بخشی 
از مصاحبه خود ، ساخت حداقل هشت تقاطع غیرهمسطح در قالب طرح جامع ترافیک را برای شهر الزامی دانسته 
است. با وجود همه این مسائل که مثل روز روشن است ، چندان امیدی به اصلاح وضع موجود یا تعریف پروژه های 
بزرگی چون تقاطع غیر همسطح ، نداریم. جالب اینجاست که کلنگ احداث پروژه تقاطع غیرهمسطح در نیمبلوک 
هم با اعتبار ۶0 میلیاردی زده شد اما ما باید خوشحال از افتتاح یک پل و میدان بعد از چندین ماه باشیم که به عنوان 
پروژه شاخص ، مطرح می شود. هرچند شاید پاسخ به چرایی این اتفاقات ، در همین جمله معاون عمرانی استاندار 
خلاصه شده باشد که گفت : » از یک سال گذشته روند رو به رشدي در بیرجند نداشتیم . مردم شهر بیرجند منتظر 
تغییر رویه شوراي شهر و شهرداري و هم افزایي در این حوزه هستند. نیاز است که اعضاي شوراي شهر و شهردار 

به خاطر مردم، بیت المال و شرایط استان از بگو و مگو دست بردارند.«
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155۶۶57۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

در روستای ملی )خور( سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی، اهالی آن از دل 
سنگ نان می خورند چرا که اکنون 
این روستای کویری خراسان جنوبی 
به روستایی اشتغال آفرین و کارآفرین 
با وجود سنگ های رنگی عقیق دشت 
گزارش  به  است.  شده  مبدل  خور 
روز  گویی حال و هوایم  آن   ، فارس 
از روزهای قبل بهتر بود خوشحال و 
خرامان خرامان از پی گوسفندان در 
کویر خور می رفتم و در حال مراقبه ای 
درونی همراه با هوی هوی باد که در 
گوش کویر می پیچید بود.همین طور 
که به عظمت و بی انتهایی کویر یک 
دست خور می نگریستم و عظمت 
پدیده آورنده آن را تحسین می کردم 
به ناآگاه برقی از انعکاس نور درخشان 
خوش  قطعه ای  روی  بر  خورشید 
رنگ از سنگ ها نگاهم را به خود 
جلب کرد و ناخودآگاه خم شدم این 
سنگ ها خوش رنگ و زیبا را برداشته 
و نگاهی عمیق تر به آن انداخته بعد 
داخل جیب لباسم گذاشتم.ماجرای 
پیدا کردن این سنگ های درخشان 
و خوش رنگ و لعاب نیز به 12 سال 
قبل برمی گردد و قصه پس  از  آن 
آن  از  بعد  یافت  ادامه  این طور  هم 
ماجرا روزی در یکی از کوچه های 
ارزش خور در حال عبور  بار  بافت 
بودم که فردی متشخص و به نظر 
دیدم  را  مهندس  و  کرده  تحصیل 
او هم با من مصافحه ای و خود را 
معرفی کرد. بعد از معرفی متوجه شدم 
که حدسم درست بود مهندس و اهل 
اصفهان. در پی همان سنگ هایی بود 
که در کویر خور یافته بودم. پرسید 
سنگ ندارید؟ پاسخ دادم سنگ که 
همه جا هست.گفت نه سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی را می گوییم. از 
او پرسیدم سنگ قیمتی و نیمه قیمتی 

ست؟ سنگی  نوع  چه   دیگر 
پاسخ داد: سنگ های مانند فیروزه، 
عقیق و.... جزو سنگ های قیمتی و 
نیمه قیمتی است.بعد به این مهندس 
از  مهندس  آقای  گفتم:  اصفهانی 
این نوع سنگ ها که شما می گویید 
اینجا کسی ندارد اما یک لحظه یاد 
سنگ های خوش رنگی که در کویر 
افتادم و بلافاصله رفتم  بودم  دیده 

آن ها را از داخل خور جین درآورده به 
آقای مهندس نشان دادم.

 این سنگ ها عالی ست
مهندس هم بعد از دیدن این سنگ ها 
گفت: کیفیت این سنگ ها عالی ست 
اما اگر رنگی بود خیلی بهتر می شد.
گفتم مثلا چه رنگی؟ گفت : سبز، 
قرمز، آبی، زرد و... .گپ و گفت با این 
آقای مهندس اصفهانی مرا به تفکر 
و کندوکاو در کویر خور واداشت تا 
خور،  کویر  ابتدای  همان  بالاخره 
یک سنگ عقیق قرمز رنگ یافتم 
نور  اگر  بود  گفته  هم  مهندس  و 
از سنگ رد شود آن سنگ عقیق 
است؛ سنگ را مقابل نور خورشید 
و  شد  رد  آن  از  نور  دیدم  گرفتم 
خیلی رنگ قرمز خوش رنگی نیز 
است. چند تایی از این سنگ ها را 
جمع کردم و گفتم لازم است این 

سنگ های خام، تراش بخورد. برادر 
زری  قلعه  مس  معدن  در   خانمم 
خوسف کار می کرد و دستگاه کوچک 
برای برش سنگ ها داشت با او تماس 
گرفته از وی خواستم این دستگاه را به 
من امانت بدهد او هم دستگاه را در 

اختیارم گذاشت.

 اولین سنگی که برش دادم

خانه  حمام  داخل  بردم  را  دستگاه 
سرامیک های  روی  را  سنگ ها  و 
کف حمام گذاشتم بعد یک بطری 
یک لیتری آب سرش را بستم و در 
بطری را سوراخ کردم و به پسرم هم 
گفتم من دستگاه را روشن می کنم 
تو این آب را بریز روی تیغه دستگاه.
سنگ  دادن  برش  از  بعد  خلاصه 
بسیار زیبایی از دل این سنگ خام 
یا همان راف بیرون آمد. وقتی این 
همه  شد  گوش به گوش  موضوع 
اهالی در پی یافتن سنگ های قیمتی 
و نیمه قیمتی عقیق کویر خور برآمدند 
و در هر خانه ای می شد کیسه کیسه 
سنگ خام یافت.وقتی به اهمیت و 
از فرآوری این  ارزش افزوده ای که 
خور  روستاییان  نصیب  محصول 
می شد پی بردم به همه توصیه کردم 
اقدام به خام فروش نکنند اما برخی 
با این که واقفند به اهمیت فرآوری 

آن اما باز هم این سنگ های گران 
بها را با قیمت ناچیز به صورت خام 

می فروشند.

راه اندازی کارگاه خانوادگی
خلاصه دست یابی به این گنج های 
خدادادی مرا و خانواده ام را برآن داشت 
تا در خانه کارگاه تراش سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی راه اندازی کنیم.
بخشی از سنگ ها را به صورت نگین 
درآورده و تبدیل به زیورآلات می کنیم 
اما برخی هستند که می خواهند زیور 
داشته  خاص  طرح های  با  آلاتی 
باشند به همین واسطه سنگ ها را 
برش داده و صیقل می دهم و همان 
سنگ را به آن ها می فروشیم. بعد از 
آن همسر و فرزندش نیز کمک کار 
»حسین خرمی« این یابنده گوهر 
همسرش  شدند  خور  سنگ های 
که تاکنون همیشه حامی و پشتیبان 
قوی وی بوده در کنار کارهای خانه 
و روزمره تراش سنگ را هم انجام 
می دهد. این کارگاه خانوادگی اکنون 
شده ممر درآمد خانواده خرمی و دیگر 
سنتی خوسف  روستای  این  اهالی 
نیز اقدام به راه اندازی کارگاه تولید 
نیمه قیمتی  و  قیمتی  سنگ های 
کرده اند و خلاصه خور مبدل شده 
 به روستایی اشتغال آفرین و کارآفرین. 
به یمن این فزونی سنگ های قیمتی 
و نیمه قیمتی و بافت با ارزش خور این 
روستا سال 9۸ به عنوان روستای ملی 
سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی ثبت 
شد. این کارآفرین روستایی قدردان 
خداست که توانسته علاوه براین که 
ممر درآمدی برای خود و خانواده ام از 
این طریق باشم به 120 نفر دیگر هم 
تجربه هایش را بیاموزد و آن ها همانند او 
کارآفرین شوند و رزق و روزی حلال بر 

سر سفره خویش ببرند.

عقیق های اشتغال آفرین کویر »خور«

جوجه شتر مرغ های فاقد مجوز به مقصد نرسیدند

مقدم- 50 قطعه جوجه شتر مرغ فاقد مجوز در بشرویه کشف شد. فرمانده انتظامی 
بشرویه گفت: مأموران این فرماندهی در بازرسی از یک وانت پراید، 50 قطعه جوجه 
شتر مرغ فاقد مجوز بهداشتی به ارزش بیش از 100میلیون تومان کشف کردند.

بایدن پیام هایی می دهد که نیت دارد به برجام برگردد

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره مذاکرات احیای 
برجام می گوید: گفت وگو های ما به مقدار زیادی با طرف های 
مقابل برجامی انجام شده و روی کاغذ آمده و سندی معروف 
است.  آماده  مقابل  طرف های  و  ما  بین  سپتامبر«  »سند  به 
صرف نظر از اینکه تحولاتی تأثیر گذاشت و توافق ما را به 
تعویق انداخت. امیرعبداللهیان افزود: برجام برای یک مقطعی 
است هر چند تاکنون نفعی از آن نبرده ایم. آقای بایدن پیام هایی 
می دهد مبنی بر این که من نیت و اراده جدی دارم برای اینکه 
به برجام برگردم. ما فکر می کنیم آمریکایی ها تاکنون به خوبی از 

فرصت های بازگشت به برجام استفاده نکردند.

اصلاحات از ماجرای اغتشاشات بهره ای نمی برد  

علی مطهری، فعال سیاسی در پاسخ به این سوال که آیا اصلاح 
طلبان می توانند از ماجرای اغتشاشات سال گذشته بهره ای ببرند، 
گفت: خیر، چون این تیپ هایی که از این شعار »زن، زندگی، 
آزادی« حمایت می کنند دنبال چیز دیگری هستند و از اصلاح طلب  
و اصولگرا عبور کرده اند. به نظرم تاثیری ندارد در این که بخواهند 
این قشر را جذب کنند. هدف این قشر براندازی است، نه اصلاح و 

برای خودشان هم استدلال دارند.

دشمن دنبال کوچک شماری عضویت ایران 
در بریکس است 

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی گفت: دشمن تلاش می کند با اثرگذاری روی ذهن تاجر، 
سرمایه گذار و تولید کننده و فعال اقتصادی ایرانی و حتی خارجی 
اینگونه وانمود کند که عضویت ایران در سازمان های منطقه ای 
و بین المللی دستاورد مهمی نیست. زنگنه افزود: عضویت ایران 
در پیمان های بین المللی و منطقه ای اثرات مثبت اقتصادی زیادی 
به دنبال دارد، به همین دلیل دشمنان ایران سعی می کنند از نظر 
روانی و رسانه ای فضا را به سمتی ببرند که این اتفاقات کوچک 

شمرده شود.

هواداران خاتمی از او عبور کرده اند و برایشان 
خاطره شده است     

صادق کوشکی، چهره اصولگرا با حمله به رئیس دولت اصلاحات 
گفت: خاتمی مانند گذشته پشتوانه و پایگاه اجتماعی چندانی ندارد 
و حتی جریان اصلاحات به عنوان یک جریان قوی در صحنه 
سیاسی کشور مطرح نیست. وی گفت: موضع گیری ها و اظهار 
نظرات خاتمی تاثیری در فضای واحد سیاسی کشور ندارد و اکثر 
کسانی که قبلا از هواداران خاتمی بوده اند، از او عبور کرده اند و 

خاتمی برایشان یک خاطره است. 

فردی به جز رهبری نمی تواند قفل های بسته 
سیاست و اقتصاد را باز کند

مهاجری، فعال اعتدالگرا با طرح این ادعا که رئیسی توسط جبهه 
پایداری اداره می شود و نقشی در اداره کشور ندارد، گفت: برای باز 
شدن فضای سیاسی واقعا فردی را به جز رهبری مؤثر نمی دانم 

که بتواند قفل های بسته سیاست و اقتصاد را باز کند.
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روز تعاون را به تعاونگران میهن اسلامی و تلاشگران عرصه اقتصاد تبریک می گوییم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260308002000737 - 1402/5/4 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی مالكيت خانم زهره خجسته صفا )از محل مالكيت سهام مجهول ردیف 
7 سهام آب قنات کهناب( به شناسنامه شماره 3345 و کد ملی 0045473986 صادره تهران در شش 

دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اعيان به مساحت 189/35 مترمربع در قسمتی از پلاک 1266- اصلی 
واقع در اراضی کشمان هزیره کهناب بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/5/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴02/6/13 شناسه: 155023۷

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینكه آقای رسول حق خواه به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 

منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالكيت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده 
و مدعی است سند مالكيت شماره 357011 ششدانگ پلاک 162 فرعی از 320 - اصلی 
واقع در بخش هفت شهرستان بيرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود 
شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالكيت اوليه با دفتر 17 و صفحه 128 و 

شماره ثبت 13160 به نام آقای رسول حق خواه ثبت و سند مالكيت صادر و تسليم گردیده 
که دفتر املاک بيش از این حكایتی ندارد. عليهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند 
مالكيت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا 

بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالكيت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات 
صادر خواهد شد.

عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356 / ت 36005 هـ  هيئت محترم وزیران بدینوسيله به 
 کارفرمای محترم پيمانكاری شرکت معادن گستر سپاهان که فعلاً مجهول المكان می باشد، ابلاغ می گردد 
آقای محسن علی زاده ثانی با کد شناسایی بيمه 0069611300 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با 
عنوان شغلی سوپروایزر و کاردان معدن )پيشروی( داشته اند که کميته بدوی مشاغل سخت و زیان آور 
استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایيد نموده است لذا موضوع بدینوسيله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
طبس واقع در خيابان امام خمينی )ره( کوچه شهيد عظيمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. شناسه: 1561۷۷5

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون ،کار  و  رفاه 

اجتماعی شهرستان طبس

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق باغ ویلا و چشمه پیرانج- باغ ویلا سورگ
باغچه بهدان 

مرغداری ۳۰ هزاری
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آسمانی شدن زائر خراسان جنوبی در خاک عراق

مدیرحج و زیارت خراسان جنوبی گفت: یک نفر از زائران اربعین حسینی )ع( استان در خاک عراق آسمانی شد. دستگردی گفت: در اربعین امسال خانم صدیقه عباسیان زائر 
51 ساله شهرستان درمیان پس از توفیق زیارت ائمه معصومین )ع( در مسیر بازگشت به ایران در خاک کشور عراق به علت سکته قلبی دار فانی را وداع گفت. مدیر حج و 

زیارت خراسان جنوبی ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم وی از خداوند متعال آمرزش و غفران الهی برای آن مرحومه و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل مسئلت کرد.
 *آوای عزیز و دوست داشتنی و رفیق شفیق
 خوانندگان تا چه حد امیدوار هستید مطالب
 حرف مردم که درد  و رنج مردم است
توسط مسئولان استانی خوانده و پاسخ 

داده می شود؟؟

*آوا خبر داری ماشین 50 میلیونی 200 
 میلیون تو بازار بیرجند قیمت گذاری شده؟
  مسئولان نظارتی کجا هستند که جلو این 
 کار رو بگیرند تا اینجوری برخی ها سوء

استفاده  نکنند.

 *آن دسته از عزیزانی که تا تقی به توقی
  میخوره از آقای استاندار انتقاد می کنند 
 خبر دارند بیشتر تصمیم گیری ها در پشت

 صحنه اتفاق می افتد؟ شما بهترین آدم 
های اجرایی را سرکار بیاورید با این زده 
و بندهای پشت صحنه کار خاصی نمی 
تواند بکند. باز جای شکرش باقیه که 
آقای استاندار با قدرت پای منافع اصلی 

استان هستند.

 *در روزنامه نوشتین روند تورم صعودی 
است. به نظرم شیب تورم قابل تامل 
 نیست بلکه کاملا پدر ما رو درآورده. وقتی

دو سال تورم 40 درصدی داشته باشی 
 دیگه این دو درصد کاهش ها اصلا به 
 چشم نمیاد. من هرکی رو می شناسم تورم

تورم  دیگه  کرده  عوض  روزشو  حال 
براش بی معنی شده.

 *دلمون خوشه که شهر پاکیزه ای داریم. 
انگار تمیز بودن شهر جای امکانات رو 
گرفته که همیشه بهش می بالیم. ما 
 وقتی عصرها میخوایم با خانواده دوری

بزنیم فقط در حد رستوران رفتن آنهم 
اگه پولمون بذاره بلدیم. هیج جایی واسه 

رفتن نداریم و پوسیدیم تو این شهر.

 *شما فقط بلدین به مسئولان گیر بدین. 
 ندیدید که برخی ها تا فهمیدن چه برنامه
  برای خودروهای اسقاطی در نظر گرفته
  شده چطور کاسب کارانه قیمت هارو بالا

 بردند. کاش به این قسمت از فرهنگ 
مردم هم بپردازید

 *هر روز که بیدار می شویم و خبرها
 رو میخونیم امکان نداره خبر یک تصادف
 مرگبار به چشممون نخوره. تگزاس آنقدر
  تصادف و درگیری نداره که استان ما داره

 *واقعا عیادت آقای استاندار و مسئولین 
بود کرده  تصادف  که  خبرنگاری   از 

 خوشحالم کرد. دمتون گرم آقای استاندار 
که باعث دلگرمی هستید

 *دوباره وعده دادند که جاده بیرجند-  قائن
 تا هفته دولت سال دیگه تمام میشه. من 
 که خسته شدم از این وعده ها فقط امیدوارم

 اینسری پای حرفشون باشند و شما هم 
اگر خلف وعده کردند این مصاحبه ها رو 

به روشون بیارید

های پارک  دارد،  تاسف  جای   *واقعا 
شهر بیرجند شده زباله دان فیلترهای 
 سیگار که در همه جای پارک رها شده 
بکشید که  کشید  می  سیگار   واقعا 

 اما فرهنگ داشته باشید.

 *آوا عزیز ببین درسته که زباله گردی و 
 کودکان کار نتیجه وضع بد اقتصادی است
  اما حداقل باید یکسری اقدامات حمایتی

برای کاستن این پدیده ها انجام شود. 
نمیشه که این ها رو به حال خودش رها 
 کنیم و خودمون هم بی تقصیر بدانیم. 
 نهادهای نظارتی و حمایتی چه کاری برای
 کاستن این پدیده ناخوش انجام دادند؟
 من که نمیدونم شما شاید بهتر بدونید

*مسئولی گفتند که والدین دوست دارند 
فرزندانشان مدرسه ای خارج از منطقه 
 خودشون درس بخونند. بله درست گفتند
 وقتی اختلاف مدارس مثل اختلاف شب

  و روز هست چرا من باید فرزندمو به یک 
مدرسه منطقه سکونت خودم بفرستم؟ 
 به جای این حرف ها عدالت آموزشی رو

 پیگیری کنید تا والدین دغدغه سواد 
بچه هاشونو نداشته باشند

 *وقتی شهردار پزشک باشد نه عمرانی
 باید انتظار چنین گافی داشته باشید. یک 
 لحظه آقای شهردار تصور نکرد که چطور

  90 هزار شغل بابت 195 هزار متر مربع 
 ساختمان سازی ایجاد می شود؟ مشاوران

 شهردار چرا جلوی این آمار رو نگرفتند. 
 شهرداری به اون عظمت یعنی یک مشاور
 درست و حسابی نداشت که قبل از خواندن

 شهردار این اعداد رو بررسی کند؟ 

* آقایان مسئول در انتخاب مسئولین 
 میانی ادارات دقت کنید حداقل کمی شبیه 
انقلاب اسلامی و دولت  تراز  مدیران 

سیزدهم باشند لطفا 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لزوم توجه به عدالت 
آموزشی در کشور

طبق روال هر ساله که رتبه های کنکور 
مشخص می شود، بررسی میزان قبولی 
 در مدارس دولتی و غیر دولتی برای مردم 
 جالب می شود که چند درصد سهم مدارس
 دولتی و چند درصد سهم مدارس غیر دولتی
  هست. دیگه کمتر شخصی تو این کشور
میتونید پیدا کنید که قائل باشه مدارس 
دولتی از مدارس غیر دولتی بهتره و همه 
 والدین میدونند اگر پول داشته باشند آینده
  بهتری برای فرزندانشون مورد انتظار است
  اما کمتر تحقیقی دیدم که بررسی کنه بین
  خود مدارس دولتی چه تفاوت هایی وجود
داره. چند روز پیش که آموزش و پرورش 
همکاری  که  خواست  مردم  از   استان 
 کنند و فرزندانشان را در مدارس محل
 زندگیشون ثبت نام کنند ناخودآگاه به این
 فکر کردم یعنی با خودشون نگفتند که
 چرا این اتفاق افتاده هست؟ بگذارید برای 
 شما بازگو کنم. ناعدالتی آموزشی آنقدر
 افزایش پیدا کرده که دیگر صحبت از تفاوت
  مدارس دولتی و غیر دولتی نیست. بلکه
 تفاوت در امکانات آموزشی و معلمان خبره
 در خود مدارس دولتی است. آن کسی که
 پول دارد و نوش جونش، فرزندشو در 
 مدارس غیر دولتی با شهریه های گوناگون
 ثبت نام میکنه اما ما معمولی ها الان
 درگیر رقابت هستیم که در بین همین
 مدارس دولتی فرزندانمون ثبت نام کنیم 
 چرا که بین خود این مدارس هم تفاوت 
 مثل روز  و شب شده است. بهتره کمی به
  عدالت آموزشی که مورد تاکید مقام معظم
 رهبری هست بپردازیم نه اینکه  امکانات 
 آموزشی و معلمان با تجربه رو بد گلچین
 کنیم بعد از مردم بخواهیم در مدارس محل
  زندگی ثبت نام کنند. حالا نمی خواهم
 به این بپردازم فرزندان مسئولان دولتی 
استان کجا درس می خوانند و چه تفاوت 
 هایی بین مدارس دولتی و غیر دولتی وجود 
 دارد، فقط حرف دل خانواده ها و مخصوصا
زنم را می  بضاعتی   خانواده های کم 
که دغدغه فرزندانشون رو دارند و تنها 
 امیدشان به مدارس دولتی هست که امروزه 
به خاطر سیاست های اشتباه به کار گرفته 
دچار رقابت شدند و والدین سرتاپا می 
کوشند فرزندانشون رو جای بهتر ثبت نام 
کنند. ببینید فرزند کارگر، کارگر نخواهد 
شد اگر سیاست های عدالت آموزشی 
درست در کشور اجرا شود ولی.... کاش 
وزارت آموزش و پرورش برنامه ای برای 

عدالت آموزشی داشت.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پرداخت ۷۹۶ میلیارد 
تسهیلات اشتغال به 

مددجویان کمیته امداد

امام  امداد  کمیته  مدیرکل   - حاجی 
خمینی )ره( خراسان جنوبی از پرداخت 
۷9۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به 
متقاضیان تحت پوشش این نهاد خبر 
داد. عرب گفت: امسال ایجاد ۷ هزار و 
۶00 فرصت شغلی برای جامعه هدف 
در  افزود:  است.وی  شده  برنامه ریزی 
2 سال گذشته 9 هزار و 3۸۶ فرصت 
شغلی با اعتبار ۶ هزار و 211 میلیارد 
ریال تسهیلات ایجاد شده است. عرب 
با بیان اینکه همه فعالیت های این نهاد 
مبتنی بر مردمی سازی است به این معنا 
که هیچکدام از فعالیت های کمیته امداد 
نمی شود،  انجام  مردم  مشارکت  بدون 
عنوان کرد: کوچک سازی مجموعه امداد 
و واگذاری امور به مراکز نیکوکاری از سال 
92 شروع شده و هم اکنون 151 مرکز 
نیکوکاری در محلات استان فعال است. 
وی با اشاره به صندوق قرض الحسنه 
اظهار  جنوبی،  خراسان  ولایت  امداد 
کرد: از ابتدای سال تاکنون 20 هزار و 
۸20 فقره تسهیلات قرض الحسنه از 
سوی این صندوق به ارزش دو هزار و 
312 میلیارد ریال پرداخت شده است.
او بیان کرد: از این میزان هزار و ۶02 
فقره به ارزش 43۸ میلیارد ریال مربوط 
اشتغال،  و  خودکفایی  تسهیلات  به 
چهار هزار و ۷3۷ فقره به ارزش 553 
میلیارد ریال مربوط به تسهیلات خرید، 
احداث و تکمیل مسکن و در بخش 
وام های ضروری 13 هزار و 10۶ فقره 
تسهیلات به ارزش هزار و 12۶ میلیارد 
ریال به حساب نیازمندان واریز شده است .

خبر خوب

فصل جدید تغییرات اقتصادی در خراسان جنوبی
از  جدیدی  فصل  دهد  می  نشان  آمارها 
تغییرات اقتصادی در استان خراسان جنوبی 
در حال رقم خوردن است و گام های بلندی 
به خصوص در حوزه سرمایه گذاری خارجی 

این استان برداشته شده است.
به گزارش بازار ، بدون سرمایه  گذاری امکان 

رشد و توسعه اقتصادی تقریباً غیر ممکن 
است، اما موضوع مهمتر این است که در 
دنیای کنونی و در بستر اقتصاد جهانی، بدون 
سرمایه گذاری خارجی شاید توسعه اقتصادی 
متوقف نشود، اما بدون شک بسیار کُند پیش 
خواهد رفت و از قافله اقتصاد جهانی عقب 
خواهد ماند.بنابراین، شکی وجود ندارد که 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی دو بال اصلی 
رشد و توسعه اقتصادی هستند و بدون یکی 
داشت. نخواهد  پرواز  توان  دیگری  آنها  از 
پتانسیل  با  پهناور  استانی  جنوبی  خراسان 
های بی نظیر در حوزه های سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی است که در دولت سیزدهم 
گام های بلندی در حوزه سرمایه گذاری ها 

در این استان برداشته شده است.

رشد دو برابری پروژه های دارای 
مجوز سرمایه گذاری خارجی

و  اقتصاد  وزیر  نماینده  ذاکریان  مرتضی 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی در خراسان 
جنوبی در خصوص وضعیت سرمایه گذاری 
خارجی در استان گفت: میزان سرمایه گذاری 
در  دلار  میلیون   991 از  خارجی  مصوب 
اکنون  هم  سیزدهم  دولت  فعالیت  ابتدای 

به یک میلیارد و 2۶۷ میلیون دلار رسیده 
دهد. می  نشان  را  درصدی   2۷ رشد  که 
وی ادامه داد: تعداد پروژه های دارای مجوز 
در  پروژه  از 13  نیز  استان  سرمایه گذاری 
در  پروژه   2۶ به  سیزدهم  دولت  ابتدای 
ابتدای مردادماه امسال رسیده و رشد 100 

درصدی در تعداد طرح  های سرمایه گذاری 
امور  خورده است.مدیرکل  رقم  خارجی 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی با اشاره 
به بهره برداری از پنج پروژه سرمایه گذاری 
خارجی در استان طی دولت سیزدهم ، اظهار 
داشت: میزان سرمایه گذاری خارجی جذب 
دولت  ابتدای  از  جنوبی،  خراسان  در  شده 
سیزدهم تا مرداد1402 رشد 11.۷ درصدی 
نیز  حال حاضر  در  گفت:  است.وی  داشته 
چهار طرح سرمایه گذاری خارجی به ارزش 
در  جنوبی  خراسان  در  دلار  میلیون   90.9
دست اجراست. ذاکریان عنوان کرد: میزان 
سرمایه گذاری خارجی انجام شده طی دولت 
سیزدهم بصورت سرمایه نقدی و غیرنقدی 
در ۷ پروژه سرمایه گذاری خارجی در سطح 
استان توسط سرمایه گذاران خارجی، به مبلغ 
بهره  از  است.وی  بوده  دلار  میلیون   10.2
برداری 5 پروژه سرمایه گذاری خارجی استان 
در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: برش انواع 
سنگ گرانیتی نهبندان ، تولید شمش فولاد 
خوسف،تولید  آلیاژی  کم  و  کربنی  ساده 
کنسانتره سنگ آهن زیرکوه، تولید کنسانتره 
سنگ آهن خوسف و واحد نساجی منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند پروژه هایی است که 

با سرمایه گذاری خارجی طی این مدت به 
بهره برداری رسیده است.

۷۶ درصد پروژه های سرمایه گذاری 
خارجی استان در دست چینی ها

نماینده وزیر اقتصاد و مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان جنوبی گفت: ۷۶ درصد 
سرمایه گذاری های وارده به خراسان جنوبی 
از آن چینی هاست که باید بیشترین حمایت را 
از سرمایه گذاران این کشور داشته باشیم.وی 
اظهار داشت: بعد از چین، کشورهای ترکیه، 
افغانستان بیشترین حجم سرمایه گذاری در 
خراسان جنوبی را به خود اختصاص داده اند.

ذاکریان تصریح کرد: اگر به دنبال توسعه و 
جذب سرمایه گذار در استان هستیم همه 
باید با کار تیمی و فرا دستگاهی این موضوع 
را دنبال کنیم.به گفته وی موفقیت در حوزه 
سرمایه گذاری حاصل تلاش ها و تعاملات 

درون و برون استانی است.

پهن شدن فرش قرمز
 برای سرمایه گذاران

از سوی  بارها  جنوبی  خراسان  استان  در 
عنوان  مختلف  های  دولت  در  مسئولان 
سرمایه  برای  قرمز  فرش  شدن  پهن 
دولت  در  اما  بود  شده  مطرح  گذاران 
سیزدهم وعده دولت های قبل عملیاتی 
شد و تدوین اطلس سرمایه گذاری تسهیل 
های  گذاری  سرمایه  جذب  برای  گری 
داخلی و خارجی فراهم گردید.نماینده وزیر 
اقتصاد و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
از تدوین اطلس سرمایه  خراسان جنوبی 
گذاری استان خبر داد و گفت: 111 لایه 
اطلاعاتی شامل لایه های اصلی و فرعی 
و لایه های اطلاعاتی سند امایش استان 
شده  سازی  پیاده  استان  نقشه  روی  بر 
های  محدودیت  داد:  ادامه  است.ذاکریان 
دستگاه های اجرایی در راستای واگذاری 
اراضی و پاسخگویی به استعلامات پروژه 
در  و  شناسایی  گذاری  سرمایه  های 
اطلس سرمایه گذاری استان لحاظ شده 
انتخاب زمین بر  است.به گفته وی مدل 
استقرار زیست محیطی  مینای رده های 
طراحی  ها  دستگاه  کارشناسی  نظرات  و 
تلفیقی  محاسبات  انجام  از  پس  و  شده 

سرمایه  به  و  شده  احصا  مجاز  اراضی   ،
کرد:  اضافه  شود.وی  می  واگذار  گذاران 
در  اولویت دار  سرمایه گذاری  طرح   110
و  کرده ایم  شناسایی  جنوبی  خراسان 
11۷ قطعه زمین براساس اراضی اطلس 
شده  پیشنهاد  استان  در  سرمایه گذاری 

است.

شفافیت اقتصاد با دریافت 
مجوز از طریق درگاه ملی

تسهیل  قانون  مورد  در  روزها  این  شاید 
کشور  کار  و  کسب  مجوزهای  صدور 
الان  قانون  این  باشید.  شنیده  چیزی 
تبدیل به یک عامل امیدبخش شده است 
و اکثر کارشناسان بر این باورند که اجرای 
صحیح آن می تواند بسیاری از مشکلات 
را در عرصه ی اقتصادی کشور را حل و 
فصل کند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
اندازی  راه  اینکه  بیان  با  نوبی  خراسان 
 )mojavez.ir(مجوزها ملی  سامانه 
و  پاگیر  و  دست  قوانین  حذف  منظور  به 
تسهیل در صدور مجوزها از دستاوردهای 
دولت سیزدهم است، اظهارکرد: این سامانه 
رسمی  صورت  به   1401 شهریورماه  در 
رونمایی شد.وی با بیان اینکه همه افرادی 
که قصد دارند مجوزی برای یک فعالیت 
راحتی  به  می تواند  کنند  کسب  اقتصادی 
در هر زمانی به این سامانه مراجعه کرده و 
درخواست خود را ثبت نمایند، بیان داشت: 
کننده  دستگاه صادر  سامانه  این  ایجاد  با 
با  که  درخواستی  و  باید هر حرفی  مجوز 
متقاضی داشته از طریق این سامانه اعلام 
موجود  شفافیت  به  اشاره  با  کند.ذاکریان 
در سامانه ملی مجوزها و حذف امضاهای 
تصریح  مجوزها  صدور  زمینه  در  طلایی 
اخذ  زمان  مجوزها  ملی  سامانه  در  کرد: 
مجوز و تمام مراحل مشخص می باشد.وی 
با اشاره به اینکه حقوق شهروندی را نمی 
توانیم از مردم بگیریم و حق هر کسی بوده 
که براساس استعداد و پتانسیل و مدارکی 
که کسب کرده یک فعالیت صنفی را راه 
اندازی کند، گفت: قانون به صراحت اعلام 
کرده که صادر نکردن مجوز به بهانه اشباع 
صنفی،  حدود  ظرفیت،  محدودیت  بازار، 
فاصله و یا هر بهانه دیگری که در درگاه 

ملی مجوزها ذکر نشده تخلف است.وی با 
بیان اینکه از زمان راه اندازی درگاه ملی 
مجوزها بیش از ۶۷0 هزار مجوز در کشور 
صادر شده است، عنوان کرد: از این تعداد 
بیش از پنج هزار و ۸00 مجوز مربوط به 

استان خراسان جنوبی بوده است.

آخرین وضعیت حساب های 
دستگاه های اجرایی استان

ذاکریان عنوان کرد: در راستای بند ب ماده 
1۷ قانون برنامه ششم توسعه و با توجه به 
اجرای پروژه شفاف سازی و هوشمندسازی 
عملیات مالی دولت و استقرار طرح حساب 
واحد خزانه )TSA( از مجموع دو هزار و 
۸92 فقره حساب دستگاه های اجرایی استان 
تعداد دو هزار و 550 حساب مسدود و 223 
حساب تنخواه گردان پرداخت نزد بانک ملی 
و تعداد 12 حساب نزد بانک کشاورزی و 10۷ 
حساب نیز نزد بانک سپه فعال می باشد.وی 
ادامه داد: در راستای اجرای تکالیف قانونی و 
بخشنامه های صادره توسط خزانه داری کل 
کشور در خصوص انتقال حساب های دولتی 
به بانک مرکزی تعداد 24۶ فقره حساب های 
پرداخت و 110 فقره حیاب های تمرکزی 
دستگاه های اجرایی نزد بانک مرکزی افتتاح 

گردیده است.
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی عنوان کرد: در اجرای اصل)53( قانون 
اساسی، بند )الف( تبصره )۷( قانون بودجه 
سال جاری مفاد ماده )12( ائین نامه اجرایی 
بند)ه(تبصره 19 ماده واحده قانون بودجه سال 
مورخ  بخشنامه شماره 55/3425  و  جاری 
عمومی،  مالیه  نظام  اصلاح   14/01/1401
شفافیت مالی و امکان رصد گردش وجوه 
منابع مالی، کلیه دستگاه های اجرایی موضوع 
و  قانون مدیریت خدمات کشوری  ماده 5 
ماده 29 قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و سایر دستگاه 
انحاء بودجه  از  های اجرایی که به نحوی 
کل کشور استفاده می نمایند مکلفند تمامی 
درآمدهای حاصل از فروش و ارائه خدمات و 
دریافت سایر وجوه عمومی را از مبدا وصول 
بی واسطه و بلادرنگ با شناسه واریز یکتا به 
حساب خزانه داری کل واریز نمایند که در این 
خصوص اقدامات لازم صورت پذیرفته است.

عشق به سالار شهیدان، کشش و جاذبه ای 
دارد که مردمان همه دنیا را به سوی خویش 
می خواند، اما در این میان هستند کسانی که 
توفیق زیارت نصیبشان نشده و نام »حسین« 

اشک را م همان چشمانشان می کند.
به گزارش مهر ،  کوله بارشان را از یک سال 
پیش بسته بودند تا در اربعین امسال زائر حسین 
)ع( باشند. به دل شان قول داده بودند که اگر 
قسمت شان باشد، با پای پیاده خودشان را به 
بین الحرمین برسانند. به خودشان گفته بودند 
یکی یکی عمودها را پشت سر می گذارند تا 
با دخیل بر شبکه های ضریح امام حسین )ع( 
عقده دل بگشایند اما نتوانستند مراد دل حاصل 
کنند. این حکایت جا ماندگان اربعین است.
امسال هم کوچک و بزرگ و افراد پیر و جوان 
زیادی از خراسان جنوبی عازم اربعین شدند تا 
با پای دل، در مسیر عاشقی گام بردارند. امسال 
هم هزاران نفر از گوشه و کنار این دیار شرقی 
رفتند تا در بین الحرمین غم چهل روز نبود پسر 
فاطمه )س( را به سوگ بنشینند. رفتند تا با 
هر گام شأن، حسین )ع( و اهل بیت )ع( را 
به شفاعت بگیرند و با ضجه هایی از جنس 
دلتنگی، گره از عقده ها و مشکلات شان باز 
کنند.گرچه در هیاهوی شهر برای سفر اربعین، 
افراد زیادی علی رغم میل باطنی شان از 
کاروان بازمانده اند و نتوانستند همصدا با دیگر 
زائران بر خاک کربلا قدم بگذارند اما از همین 
راه دور، عاشقانه هایشان برای امام حسین )ع( و 
یاران باوفایش می سرایند.یکی برای خدمت به 
زائران، تمام داشته هایش را به کربلا می فرستد، 
یکی برای سلامتی سفرشان آش پشت پا 
درست می کند و عده ای هم مسیرهایی از 
شهر و خارج شهر پیاده روی می کنند تا مسیر 

دلدادگی ها را طی طریق کنند.

دلم به کربلا گره خورده است
یکی از شهروندان بیرجندی در گفت و گو با 
مهر با بیان اینکه اربعین حسینی، رویدادی بی 
نظیر بوده که هر ساله در تاریخ جهان تکرار 
می شود، افزود: در 30 سال عمرم، نتوانستم با 
پای پیاده در مراسم اربعین شرکت کنم چراکه 
لایق این امر نبوده ام.رضا خالقی با بیان اینکه 
حضور در مراسم اربعین سعادت می خواهد، 
گفت: اگر چه خودم در بیرجند و کیلومترها از 
کربلا دور هستم، اما دلم به کربلا گره خورده 
و از همین جا برای سرورم امام حسین )ع( 
عزاداری می کنم.وی با بیان اینکه دشمن به 
دنبال کم رنگ کردن اربعین و حذف پیام های 
اربعین و عاشورا است، افزود: خوشبختانه مردم 
ایران و دیگر کشورهای جهان هر ساله با 
شرکت در مراسم اربعین حسینی )ع(، دشمن را 
نسبت به رسیدن به اهدافش مأیوس می کنند.

حلاوت زیارت اربعین
 به یاد ماندنی است

یکی دیگر از شهروندان بیرجندی که بنا به 
گفته خودش از کاروان اربعین جا مانده است، در 
گفت و گو با مهر بیان کرد: زیارت امام حسین 
)ع( سعادت می خواهد و تا آقا نطلبد، نمی توان 
در این مسیر گام برداشت. فاطمه احمدی با 
بیان اینکه از یک سال گذشته برای حضور 
در مراسم اربعین امسال برنامه ریزی می کنم 
اما باز هم جا مانده ام، گفت: سه سال گذشته 
با پای پیاده به زیارت سالار شهیدان رفتم و 
حلاوت زیارت اربعین را فراموش نکرده ام و 
هر ساله اشتیاقم برای سفر دوچندان می شود.

وی نفس عمیقی می کشد و می گوید: هر چند 
نتوانستم خودم را به کربلا برسانم اما از همین 
 مسیر دور سلام هایم را برای اهل بیت )ع(
می فرستم. وی با بیان اینکه از چند روز گذشته 

به طور نمادین، مسیرهایی در خارج شهر را 
پیاده روی می کنم، بیان کرد: اربعین برگ 
افتخاری برای تاریخ است چراکه این مراسم 
بزرگ درس هایی از جنس همدلی را مشق 

می کند.

همدلی زیر چتر اربعین
یکی دیگر از شهروندان بیرجندی هم در 
گفت و گو با مهر با بیان اینکه متأسفانه 
نتوانستم امسال را در مراسم اربعین شرکت 
کنم، گفت: سال گذشته به همراه خانواده در 
این مراسم بزرگ شرکت کردم و علی رغم 
گرمی هوا و وجود گرد و خاک در عراق، 
اندکی اذیت نشدیم. ابوالفضل موسوی با 
بیان اینکه در سال جاری به دلیل ضعف و 

بیماری نتوانستم خودم را به اربعین برسانم، 
افزود: اربعین تنها یک نام و مراسم نیست 
سراسر  مسلمانان  از  عظیم  حرکتی  بلکه 
جهان است تا بگویند عاشورا و پیامدهایش 

هیچگاه فراموش نمی شود. وی ادامه داد: 
سراسر  از  زائران  تنها  نه  اربعین  ایام  در 
دنیا با تجمع در یک نقطه درس همدلی، 
صمیمیت و اتحاد را مرور می کنند، بلکه 
زائران سنگ  از  پذیرایی  عراقی ها هم در 
اینکه  بیان  با  موسوی  می گذارند.  تمام 
هزینه سفرم را برای کمک به زائران اربعین 
اهدا کردم، افزود: هر چند دلم در کربلا و 
خودم در بیرجند هستم اما امیدوارم همین 
برای  توشه ای  اندک  چند  هر  کمک های 

آخرتم باشد.

حضور ۲۴ هزار نفر از استان
 در مراسم اربعین

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی هم در 

گفتگو با رسانه ها گفت: بیش از 24 هزار 
پیاده روی  برای شرکت در  استان  نفر در 
اربعین در سامانه سماح نام نویسی و از این 
تعداد 22 هزار نفر مرز مهران را انتخاب 

کرده اند. حسین دستگردی افزود: امسال 
ثبت نام زائران امام حسین )ع( در سامانه 
سماح از سوم مرداد آغاز شد که ادامه دارد 
و از مجموع ثبت نام کنندگان 22 هزار زائر 
با پرداخت حق بیمه، ثبت نام خود را قطعی 
مدیرکل  زاده،  جلال  اسدا...  کرده اند. 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی هم بیان کرد: 135 دستگاه اتوبوس 
از 2۷ مرداد تاکنون چهار هزار و ۷۸9 زائر 
اربعین حسینی را از خراسان جنوبی به مرز 

عراق جا به جا کردند.
کل  اداره  دهی  خدمات  داد:  ادامه  وی 
خراسان  جاده ای  نقل  حمل  و  راهداری 
 20 تا  حسینی  اربعین  زائران  به  جنوبی 

شهریور ادامه دارد.

روایتی از دردِ دل های جاماندگان اربعین/ آقا به تو از دور سلام

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد 
 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود. 

 ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   

ختم کلام ا... مجید



اهدای عضو

شرایط اهدای عضو در قانون

افراد در زمان حیات خود چنین می  از  بعضی 
شوند،  مغزی  مرگ  دچار  چنانچه  که  اندیشند 
اعضای بدن خود را به دیگری یا دیگران اهدا کنند. 

اهدای عضو بیش از هر چیز جنبه احسان دارد. 
در واقع، افراد با عمل اهدای عضو، می خواهند 
احساسات کمک کردن به دیگران را در خود پاسخ 
دهند. از گذشته )حدوداً 10 سال پیش( تمایل به 
اهدای عضو میان مردم رو به فزونی است. بسیاری 
از افراد با داشتن کارت اهدای عضو تصمیم می 
گیرند که در صورت ابتلاء به مرگ مغزی اعضای 
بدن آنها به فرد یا افراد نیازمند اهدا شود. از این 
رو تعیین و تبیین شرایط اهدای عضو و نگرش 
قانون به آن مهم به نظر می رسد. می دانیم که 
اهدای عضو در صورتی امکان پذیر است فرد 
اهدا کننده دچار مرگ مغزی شده باشد. تشخیص 
مرگ مغزی چگونه است؟ بر اساس ماده واحده 
قانون پیوند اعضای بیماران فوت شده یا بیمارانی 
که مرگ مغزی آنها مسلم است مصوب 1379 و 
ایین نامه اجرایی آن مصوب 1381 انجام می شود. 

این قانون چنین مقرر کرده است:
بیمارستان های مجهز برای پیوند اعضا، پس از 
کسب اجازه کتبی از وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، می توانند از اعضای سالم بیماران 
فوت شده یا بیمارانی که مرگ مغزی آنان طبق 
نظر کارشناسان خُبره مسلم باشد، به شرط وصیت 
بیمار یا موافقت ولی میت برای پیوند  به بیمارانی 
که ادامه حیاتشان به پیوند عضو یا اعضای فوق 
بستگی دارد استفاده نمایند. تبصره 1 - تشخیص 
مرگ مغزی توسط کارشناسان خبره در بیمارستان 
های مجهز دانشگاههای دولتی صورت می گیرد. 
این کارشناسان با حکم وزیر بهداشت، درمان و 
منصوب  به مدت چهار سال  پزشکی  آموزش 
می شوند.  تبصره 2 - اعضای تیم های تشخیص 
پیوند  نبایستی عضویت تیم های  مرگ مغزی 
کننده را داشته باشند. تبصره 3 -پزشکان عضو 
تیم از جهت جراحات وارده بر میت مشمول دیه 
نخواهند گردید. آیین نامه اجرایی این قانون به 
وسیله وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
و نماینده قوه قضائیه با هماهنگی سازمان نظام 
امور  بنیاد  و  ایران  جمهوری اسلامی  پزشکی 

بیماریهای خاص به تصویب  رسید.

کاهش آلودگی هوا با تغذیه مناسب

آب و مایعات بدن در روز برای حفظ سلامت 
اندام های دفعی و تسهیل دفع سموم و مواد دفعی 
به میزان کافی مصرف شود. از شیر و لبنیات کم 
چرب و انواع میوه و سبزی ها نظیر انار، خرمالو، به، 
نارنگی، پرتقال، کیوی، سیر و پیاز و انواع کلم، 

چغندر پخته و خام در آش، سوپ و خورش و البته 
آب و چای کم رنگ نیز بیشتر استفاده شود. آب 
و مایعات، فیبرها، در کاهش اثرات آلودگی هوا بر 

بدن نقش به سزایی دارد.

روش درست خوابیدن

درست خوابیدن در سلامت موثر است. روی 
شکم نخوابید و اگر عادت دارید به پهلو بخوابید، 
حتماً از بالشی استفاده کنید که از گردنتان خوب 
حمایت کند. اگر مطمئن نیستید تست کنید: به 
پهلو دراز بکشید و سرتان را روی بالش بگذارید. 

اگر به راحتی می توانید دست تان را به فضای 
بین سر و شانه تان وارد کنید پس شب ها روی 
بالش خوبی نمی خوابید. بالشی تهیه کنید که 

فاصله خالی بین سر و شانه  را خوب پُر کند.

علت سنگ کیسه صفرا

اگر صفرا حاوی مقادیر بیش   از  حد کلسترول، یا 
نمک های صفراوی باشد، ممکن است سنگ 
کیسه صفرا ایجاد شود. با این حال این که چرا 
این تغییرات در صفرا رخ می دهد کاملا شناخته 
شده نیست. همچنین  اگر کیسه صفرا به طور کامل 

تخلیه نشود، مستعد ایجاد سنگ است. برخی از 
افراد به دلیل داشتن عوامل سنگ کیسه صفرا، از 
جمله چاقی و داشتن رژیم غذایی خاص، به احتمال 

بیشتری دچار سنگ کیسه صفرا خواهند شد.

سالم ترین سبزی جهان

از سبزی های محبوب در سراسر  شاهی یکی 
دنیاست که امروزه توسط بعضی از مراجع معتبر 
جهانی به عنوان »سالم ترین سبزی جهان« شناخته 
می شود. دلیل این نام گذاری هم به تراکم بالای 
مواد مغذی در این سبزی خاص برمی گردد. اولین 

ویژگی شاهی که اهمیت آن را دوچندان می کند، 
خاصیت ضدالتهابی آن است. کیفیت ضدالتهابی 
شاهی باعث می شود که این سبزی توانایی بالایی 

برای مبارزه با استرس اکسیداتیو داشته باشد.      

اگرچه روغن زیتون و کره تقریبا از نظر کالری برابر است اما کیفیت تغذیه ای روغن زیتون به خاطر نداشتن 
کلسترول و پایین بودن میزان چربی اشباع در آن واقعا بیشتر است. روغن زیتون در گروه روغن های سالم برای 
قلب قرار می گیرد که استفاده از آن به عنوان جایگزین کره، کار ساده ای خواهد بود. هر قدر که بیشتر بتوانید از 
روغن های زیتون استاندارد و خالص تر )ترجیحا فرابکر( استفاده کنید، کیفیت غذای تهیه  شده را هم بهتر خواهید 
کرد. اگر دنبال یک جایگزین شیرین و ملایم می گردید که بافتی شبیه به کره داشته باشد، روغن نارگیل قطعا 
گزینه ای عالی خواهد بود. استفاده از روغن نارگیل استاندارد و باکیفیت برای تهیه کیک های خانگی یا تفت دادن 

سیب زمینی قطعا طعم و عطر بهتری به خوراکی ها و غذاها می دهد.

مواد غذایی مصرفی چه در دوران بارداری و یا غیر از آن تاثیر مستقیمی بر میزان گاز تولید شده در بدن دارند؛ 
بنابراین زنان باید به عنوان یکی از اولین درمان خانگی برای نفخ شکم در بارداری از یک رژیم غذایی سالم و 
متعادل پیروی کرده و از مصرف غذاهایی که می توانند باعث ایجاد نفخ و گازهای شکمی شوند تا حد امکان 
خودداری کنند. علاوه بر آن، خانم های باردار چنانچه دچار مشکل عدم تحمل لاکتوز بوده و یا به شیر گاو 
حساسیت دارند باید تا حد امکان از مصرف فرآورده های لبنی اجتناب کرده و از جایگزین های غذایی دیگری 
مانند شیر سویا و یا شیر برنج استفاده کنند. از مصرف غذاهای چرب و سرخ شده پرهیز شود. زیرا برای تجزیه 

و هضم در دستگاه گوارش به زمان بیشتر ی نیاز دارد، همچنین از مصرف نوشیدنی های گازدار و میوه ای.

درمان خانگی نفخ بارداری

مسیر کسب تجربه و اطلاعات برای افراد مختلف 
متفاوت است، به خصوص اگر فاصله سنی معنی داری 
داشته باشند. همانطور که احساس می کنید والدین تان 
نمی توانند شما را درک کنند ، آنها هم دقیقا همین 
احساس را در مورد شما دارند. مسیر فکری و نگرش 
شما می تواند کاملا با هم متفاوت باشد، احترام گذاشتن 
به نظرات مختلف مهارتی است که همه جا به دردتان 
می خورد. بسیاری از چیزهایی که شما در کودکی و 
 نجوانی تجربه کرده اید را والدین تان هم تجربه کرده اند،

 آنها چندین سال جلوتر از شما هستند و می توانید از این 
خرد و دانش به نفع خودتان استفاده کنید. بنابراین به آنها 
احترام بگذارید و در موقعیت های مختلف نظرشان را 
بپرسید احتمالا در برخی موارد تجربه آنها به کارتان می 
آید. فرزندان عزیزترین شخص برای پدر و مادر هستند. 
محبت پدر و مادر به فرزند یک محبت بی قید و شرط 
است. با وجود همه اختلافات، مشکلات و گرفتاری ها 
همیشه به خاطر داشته باشید که آن ها عشقی بی قید 
و  شرط به شما ارائه می دهند و زمانی که از همه جا 

درمانده شده باشید، آغوش آنها به روی شما گشوده 
است. بهترین هدیه ای که می توانید به والدین تان 
بدهید ، زمان است ، صرف نظر از این که چقدر مشغله 
دارید ، سعی کنید زمانی را به والدین تان اختصاص 
دهید تا احساس تنهایی شان کمتر شود. اگر دور از 
آنها زندگی می کنید سعی کنید هفته ای چند بار با 
آنها تماس بگیرید و آخر هفته ها به دیدنشان بروید. 
با هم جشن بگیرید و برای جشن ها و روزهای مهم 
همراه آن ها باشید و در شادی های هم شریک شوید.

احترام به والدین، احترام به خانواده

یاد یاران
شهید محمد مسعود خاوری    نام پدر: حسین        شهرستان: فردوس

حربه فساد و فحشا برای خیلی جاها موثر است، جز در مورد جامعه اسلامی و دشمن این را 
درک نکرده است ولی به هر حال متاسفانه تا حدی  بسیار ضعیف موفق شده است. دوشنبه 13 شهریور   1402 * شماره  55۶1
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سردار آزمون باز هم رکورد زد

سردار آزمون رکوردهایی را در تاریخ فوتبال ایران 
در اختیار و این شانس را دارد که این رکوردها را 
بهتر کند. یکی از این رکوردها مربوط به حضور 
باشگاهی اوست. سردار آزمون از جمله عجیب ترین 

پدیده ها در تاریخ فوتبال ماست. نوجوانی از بندر 
ترکمن که خاستگاه والیبال است، پدرش ملی پوش 
والیبال و یک مربی بزرگ بود و در تمام خانواده 
آنها سوارکاری و والیبال مثل خون در رگ ها جریان 
داشت.سردار به تیم ملی نوجوانان والیبال هم دعوت 
شد اما ناگهان و در یک اتفاق مسیرش به سمت 
فوتبال عوض شد. بازیکنی که بدون بازی رسمی 
در لیگ فوتبال ایران به تیم ملی دعوت شد و 
مستقیم به اروپا رفت! سردار تا همین جا هم صاحب 
یک رکورد میان بازیکنان ایرانی است. او حضور در 
سه لیگ بزرگ اروپایی را تجربه کرده و از این بابت 
رکورد دار است. از نسل اول بازیکنانی که در دهه 
50 و ۶0 به لیگ های سطح پایین اروپایی رفتند 
اگر بگذریم، در دهه 70 علی دایی، کریم باقری و 
خداداد عزیزی نخستین لژیونرهای ما در اروپا بودند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
کسی که از تمام کمک های خارجی چشم بپوشد و آن را دور اندازد 
و شخصا وارد میدان شود و به نیروی خود برپا ایستد، کسی است که 

نیرومندی و موفقیت را برایش پیش بینی می کنم. )رالف والدو( 

جایگزین های عالی برای کره

فرهنگ و هنر

مینی سریال پرهیجان
 »شرافت« برای شبکه سه دوبله شد

مینی سریال »شرافت« با گویندگی 29 نفر از 
گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین 
و رسانه بین الملل سیما دوبله شد. این سریال در 
گونه درام و هیجانی، محصول فرانسه در سال 
2021 بوده و قرار است از شبکه سه سیما پخش 

شود. مدیر دوبله این سریال مهسا عرفانی است. 
سریال از این قرار است که: لوکاس، پسر یک 
قاضی معتبر پسری به نام ماتیو را بر اثر یک تصادف 
راهی بیمارستان می کند. ریچارد، پدر لوکاس ابتدا 
تلاش می کند پسرش را از دام قانون برهاند اما بعد 
از این که می فهمد ماتیو پسر خلافکاری است که 
او دو سال پیش به زندان انداخته از فرستادن لوکاس 
به نزد پلیس امتناع می کند. از سوی دیگر خانواده  
ماتیو به دنبال کسی  هستند که پسرشان را راهی 
بیمارستان کرده است و در نهایت موفق به پیدا 
کردن او می شوند.در این میان لوکاس دچار عذاب 
وجدان شده و برای اینکه مادربزرگش به جای او 
به زندان نیفتد به نزد پلیس رفته و اعتراف می کند.  
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آگهی تغییرات شرکت سهامی عام سیمان باقران

 به شناسه ملی 10360031156 و به شماره ثبت 1397
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/05/25 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود با شناسه ملی 
10100322973 به عنوان بازرس و حسابرس اصلی و موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق با 

شناسه ملی 10260103000 به عنوان بازرس و حسابرس علی البدل برای سال مالی منتهی به 
1402/12/29 انتخاب گردیدند. صورت های مالی سال مالی منتهی به 1401/12/29 قرائت و 
پس از گزارش بازرس قانونی و حسابرس شرکت مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه آوای خراسان 
جنوبی و خراسان سراسری به عنوان روزنامه های کثیر الانتشار و sms panel  شرکت برای 

اطلاع رسانی انتخاب گردیدند. )1561516(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک 1۸۲5- اصلی بخش یک بیرجند
نظر به اینکه آقای مهدی فنودی به وکالت از تعدادی ورثه مرحوم غلامرضا 

چهکندی نژاد )برابر وکالتنامه 4363۸-1402/04/22 دفتر 22 بیرجند و 1966 - 
1402/05/23 دفتر ۸ تربت جام( مالکین پلاک 1۸25- اصلی بخش یک بیرجند 

خواستار تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین مجاور 

پلاک فوق اعلام که در روز مورخ 1402/7/9 ساعت 9 صبح در محل این واحد ثبتی یا 
محل وقوع ملک به آدرس خیابان منظری 10 پلاک 3 حاضر گردند. ضمنا عدم حضور 

مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 14026030۸001001957 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا طالبی گیو فرزند علی اکبر به 
شماره شناسنامه 57 صادره از در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 176/50 
مترمربع پلاک 27۸ فرعی از 4324- اصلی بخش یک بیرجند خریداری از محل مالکیت 
مجهول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 

آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۲/5/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/6/1۳ شناسه: 155۰۷۲۴
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی 

برابر رای شماره 14026030۸002000733 - 1402/5/4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم ثانوی )از محل مالکیت ورثه مرحوم ابوطالب جعفری پور 
مقدم مالک پلاک کوبی ردیف 24 سهام آب قنات کهناب( به شناسنامه شماره و کد ملی  0۸۸0059125 
صادره قاین در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاق به مساحت 16۸ مترمربع در قسمتی از پلاک 
1266- اصلی واقع در اراضی مزرعه کهناب بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۲/5/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/6/1۳  شناسه: 15۴۹۸۹۰

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030۸001002064 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر علی نژاد  فرزند عباس به شماره شناسنامه 1 صادره از 

بیرجند در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 206/61 مترمربع قسمتی از پلاک 1402- 
اصلی بخش 2 بیرجند  )با سایر پلاک های شمال شهر تحت پلاک 1554- اصلی تجمیع گردیده( 
خریداری از مالک رسمی آقای منصف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/5/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم:6/1۳/ 1۴۰۲ شناسه: 155۰۸1۰
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی مزایده عمومی
مرکز تربیت وآموزش ۰۴ امام رضـا )ع( نزاجا درنظر دارد

 تعدادی از اماکن استیجاری خود را از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان
   برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس بیرجند - خیابان ارتش کوی سازمانی 

 مهر ولایت - جنب فروشگاه شمس دفتر مرکز آموزش 04 مراجعه
 ویا با شماره 3221۸511  تماس حاصل نمایند.



۵
دوشنبه 13 شهریور   1402 * شماره  55۶1

کسب رتبه اول خراسان جنوبی در اجرای سیاست های ابلاغی ستاد مبارزه با موامخدر

خزاعی- براساس اعلام ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، خراسان جنوبی در اجرای سیاست های ابلاغی این ستاد، حائز رتبه اول شده است. ستاد مبارزه با 
مواد مخدر کشور ، نتایج ارزیابی عملکرد استان ها در خصوص اجرای سیاست های ابلاغی و تحقق برنامه ها در سال 1401 را اعلام نمود. براساس این 

گزارش ، خراسان جنوبی با کسب امتیاز 98 از 100 و با فاصله ای قابل توجه نسبت به دیگر استان ها، رتبه برتر را کسب نموده است.

لزوم استفاده از فرصت های 
ملی و مذهبی برای
 بصیرت افزایی جوانان

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره 
به وجود مناسبت های ملی و مذهبی گفت: 
طرحی موثر برای بصیرت افزایی در بستر این 
فرصت ها وجود ندارد که باید مورد توجه باشد.

به گزارش مهر، آیت ا... سید علیرضا عبادی در 
دیدار با مدیرعامل جدید آستان حضرت حسین 
بن موسی الکاظم )ع( طبس و زیارتگاه شهید 
مدرس بیان کرد: فرصت های زمانی و مکانی 
زیادی داریم که اگر برای آنها طرح و برنامه 
ای موثر بود، نباید جامعه تحت تاثیر جنگ 
های ترکیبی و روانی قرار می گرفت و هیچ 
آسیب نمی دید.وی با بیان اینکه در هیچ جای 
دنیا فرصت هایی مانند محرم، صفر، اعتکاف، 
این  افزود:  ندارد،  وجود  غیره  و  ها  زیارتگاه 
فرصت ها نیازمند طرح هایی است تا بینش 
استفاده کنندگان را در جهت مثبت تغییر دهد.

ثبت روز ملی »فردوس« 
در تقویم کشور

روز حرکت های  از تصویب  فردوس  فرماندار 
جهادی و امداد رسانی در سالروز زلزله سال 134٧ 
فردوس در شورای فرهنگ عمومی کشور خبر 
داد و گفت: این روز در تقویم ملی کشور ثبت 
شده و در تقویم سال 1403 خواهد آمد. مقام 
عالی دولت در فردوس در تشریح پیام های 13 
شهریور تصریح کرد: در نگاه کارهای جهادی 
و حرکت های جهادی، محور فعالیت رهبری و 
ولایت هستند که یک نگاه معنوی و مبنایی 
به 13 شهریور است. روشن ادامه داد: دوم این 
که الگوی کار جهادی و مدیریتی سال 4٧ رقم 
خورده و مبدا کارهای جهادی را تقویت می کند 
و همین حرکت، مشارکت مردم را بسیج کرده 
و موضوع رسیدگی و ارائه کمک ها به مردم، 

کمک های برگرفته از 13 شهریور است.

توزیع کتب درسی بین مدارس 
خراسان جنوبی آغاز شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از 
آغاز توزیع کتاب های درسی بین مدارس استان 
از دیروز خبر داد. موسوی نژاد گفت: کتب مورد 
نیاز دانش آموزان استان تأمین شده و توزیع بین 
مدارس استان آغاز شده و دانش آموزان از 18 
شهریور می توانند از مدارس تحویل بگیرند. او 
افزود: با هدف کاهش هزینه برای خانواده ها، 
توزیع کتب در فروشگاه ها حذف شده و توزیع 
کتب تمام پایه ها تنها در مدارس انجام می شود.

موسوی نژاد بیان کرد: هم اکنون سامانه فروش 
آموزان  دانش  و  است  باز  درسی  کتاب های 
جامانده در تمامی مقاطع می توانند برای سفارش 

کتاب ثبت نام کنند.

اخذ نکردن تأییدیه استاندارد،
 بیشترین تخلفات ثبت شده
 در بازرسی های استاندارد

بیشترین تخلفات ثبت شده در بازرسی های 
جنوبی،  خراسان  آسانسور های  از  استاندارد 
مربوط به اخذ نکردن تأییدیه اولیه و ادواری 
استاندارد است. مدیرکل استاندارد استان گفت: 
از دی پارسال تا کنون 35 مورد اخطاریه برای 
صاحبان آپارتمان هایی که آسانسور ساختمان 
شان مورد بازرسی قرار گرفته، صادر شده که 
بیشترین این اخطاریه ها مربوط به اخذ نکردن 
است.  استاندارد  ادواری  و  اولیه  تأییدیه های 
دستورانی افزود: در این مدت 2 مورد آسانسور 
ساختمان ها نیز به دلیل نداشتن استاندارد های 

لازم پلمپ شده است.

دستگیری دو  متخلف
 شکار و صید در سربیشه

زیست  محیط  حفاظت  نمایندگی  رئیس 
شهرستان سربیشه از دستگیری دو متخلف 
شکار و صید در این شهرستان خبر داد. شافعی 
گفت: بر اساس دریافت گزارش از همیاران 
حضور  بر  مبنی  زیست  محیط  افتخاری 
متخلفان شکار و صید در یکی از مناطق آزاد 
یگان  اجرایی  مأموران  بلافاصله  شهرستان، 
محل  به  زیست شهرستان  محیط  حفاظت 
مورد نظر اعزام شدند. او افزود: محیط بانان 
موفق به دستگیری دو متخلف شکار و صید به 
همراه یک قبضه اسلحه ساچمه زنی شکاری 
و یک قبضه اسلحه ساچمه زنی 4.5 و یک سر 

خرگوش شدند.

۵۷ هزار لیتر سوخت 
قاچاق در استان
 به مقصد نرسید

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
از اجرای طرح ٧2 ساعته مقابله با قاچاق کالا 
و اولویت برخورد با خودروهای شوتی خبر 
داد و گفت: 5٧ هزار لیتر انواع سوخت قاچاق 
از این خودروها کشف شد.به گزارش ایرنا ، 
سرهنگ جواد بخشی اظهار کرد: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان خراسان جنوبی 
در اجرای طرح سه روزه مقابله با قاچاق کالا، 
هنگام کنترل محورهای مواصلاتی استان 
و  شدند  مشکوک  خودرو  دستگاه   2٧ به 
خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از خودروهای 
شوتی، 5٧ هزار لیتر انواع سوخت قاچاق و 
خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی کشف 
کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان 
توقیف و  جنوبی گفت: 2٧ دستگاه خوردو 
15 متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به 
تصریح  وی  شدند.  معرفی  قضایی  مراجع 
کرد: پلیس با اقتدار کامل در حوزه برخورد با 
خودروهای شوتی و حامل فرآورده های ملی 
در چهارچوب قانون با قانون شکنان قاطعانه 

و بدون اغماض برخورد می کند

مرمت قلعه تاریخی فورگ 
آغاز شد

 مسئول میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی شهرستان درمیان گفت: مرمت بخشی 
هدف  روستای  در  فورگ  تاریخی  قلعه  از 
اعتبارات  تخصیص  با  فورگ  گردشگری 
لازم آغاز شد. به  گزارش ایرنا،  امیراسماعیل 
اعتبارات  با تخصیص  بیان کرد:  شهسواری 
اقدامات   ،1401 ابلاغی  اعتبارات  محل  از 
مرمتی پیش بینی شده این فصل مرمت شامل 
آواربرداری و انتقال نخاله ها، برچیدن بخش های 
فرسوده سنگی روی دیوار یا جرزها، دیوارچینی 
با سنگ لاشه، کاهگل بام شاه نشین، بندکشی و 
موارد دیگر است.وی افزود: این قلعه دارای پلان 
نامنظم بوده که مهمترین عامل شکل دهنده 
قلعه، شکل خاص کوه و توپوگرافی آن است. 
قلعه تاریخی فورگ مربوط به دوره افشاریه و 
با شماره 3450 در فهرست آثار ملی کشور به 

ثبت رسیده است.

اعتبار میراث فرهنگی سربیشه
 ۳۰۰ درصد افزایش یافت

مسئول میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  
دستی شهرستان سربیشه گفت: در دو سال 
فرهنگی  میراث   نمایندگی  اعتبارات  گذشته 

شهرستان افزایش 300 درصدی داشته است.
به گزارش تسنیم،  هادی حق پناه در بازدید 
گردشگری  فرهنگی،  میراث   مدیرکل 
روند  از  جنوبی  خراسان  دستی  صنایع  و 
در  کرد:  اظهار  سربیشه  شهر  پروژه های 
درصدی   300 افزایش  با  گذشته  سال  دو 
میراث  فرهنگی  نمایندگی  اعتبارات 
خسارت های  توقف  ضمن  شهرستان 
دلیل عدم  به  تاریخی  ابنیه  به  ایجاد شده 
بازیابی  شاهد  مرمت،  برای  اعتبارات لازم 
هویت فرهنگی در آثار تاریخی شهرستان 
سازمانی  ماموریت  اصلی ترین  که  هستیم 
از  بخشی  این  که  است  میراث فرهنگی 
سه  حوزه های  در  آمده  وجود  به  تغییرات 

گانه ماموریتی خواهد بود. 

توقیف ۲۲ دستگاه موتور سیکلت 
رانندگان متخلف در بیرجند

22 دستگاه موتور سیکلت رانندگان متخلف در 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در بیرجند 
توقیف شد. فرمانده انتظامی بیرجند از اجرای 
طرح برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف در 
این شهرستان خبر داد و گفت: با توجه به ایجاد 
متخلف  موتورسواران  توسط  مزاحمت هایی 
برای شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
و برخورد با موتور سواران مزاحم فاقد پلاک، 
پلاک مخدوش و پلاک تا شده به مرحله اجرا 
گذاشته شد. سرهنگ کارگر افزود: این طرح با 
حضور مأموران انتظامی استان خراسان جنوبی 
اجرا شد و اماکن تفریحی و معابر عمومی شهر 
تحت پوشش قرار گرفت و در همین خصوص 
22 دستگاه موتورسیکلت رانندگان متخلف  

شناسایی، توقیف  و روانه پارکینگ شد.

۱۱ هزار  و ۷۹۴ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال در خراسان جنوبی پرداخت شد
مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: 

از محل تسهیلات تبصره 1۶ سال 1401 
تاکنون 11 هزار و ٧94 میلیارد ریال تسهیلات 
طرح  و 420  هزار  تعداد  12  به  اشتغالزایی 

پرداخت شده  است. مجتبی شریعتی فر در گفت 
و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از محل اعتبارات 

جزء یک بند “ب” تبصره 1۶ سال گذشته، پنج 
هزار و 812 میلیارد ریال به خراسان جنوبی 
اختصاص یافته که بین نهادهای حمایتی از 

جمله کمیته امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی و 
صندوق نوآوری و شکوفایی توزیع شده است.

وی افزود: پس از اتمام ابلاغ اعتبار تعداد ۶ هزار 
و ۶9۶ طرح به مبلغ ۶ هزار و 418 میلیارد ریال 
به بانک های عامل معرفی شد که برای پنج 
هزار و 32۶ طرح، پنج هزار و 25 میلیارد ریال 
معادل ٧8 درصد به متقاضیان پرداخت شده  
است. مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه 
گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی 
گفت: این طرح ها شامل چهار هزار و 324 
طرح به مبلغ سه هزار و 8٧5 میلیارد ریال 
معادل 80 درصد توسط کمیته امداد، هزار و 
یک طرح به مبلغ هزار و 140 میلیارد ریال 
معادل ٧٧ درصد توسط بهزیستی جذب شده  
است. وی خاطر نشان کرد: توزیع اعتبارات 

صندوق نوآوری و شکوفایی توسط معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس 
جمهوری به صورت ملی توزیع شده است.

جزء 2  اعتبارات  از محل  افزود:  شریعتی فر 
بند “ب” تبصره 1۶ سال 1401 نیز مبلغ 12 
هزار و 838 میلیارد ریال به خراسان جنوبی 
و  عامل  بانک  در 1٧  که  یافته  تخصیص 
بین 14 دستگاه اجرایی و نهادهای توسعه ای 
توزیع شد.وی گفت: از این مبلغ هشت هزار 
و 922 طرح با 9 هزار و 282 میلیارد ریال به 
بانک های عامل معرفی و تعداد هفت هزار و 
94 طرح به مبلغ ۶ هزار و ٧۶8 میلیارد ریال 
معادل ٧3 درصد موفق به جذب تسهیلات 
شده اند.مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه 
گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی 

تصریح کرد: به جز بانک های رسالت و اقتصاد 
نوین که در استان عملکردی نداشتند همچنین 
بانک سامان که در خراسان جنوبی شعبه ندارد 
تمامی بانک های عامل در جزء 2 بند “ب” 
عملکرد  استان  در  سال 1401  تبصره 1۶ 
و همکاری مناسبی در پرداخت تسهیلات 
داشته اند.وی افزود: پیش بینی می شود پرداخت 
تسهیلات تبصره 1۶ قانون بودجه سال 1401 
منجر به تثبیت و ایجاد هفت هزار و 8۶3 نفر 
اشتغال در استان شود که از این تعداد پنج 
هزار و 504 نفر شغل جدید ایجاد و 2 هزار 
و 359 نفر شغل تثبیت خواهد شد. شریعتی فر 
گفت: نظارت بر حسن هزینه کرد تسهیلات 
برای طرح های متقاضیان براساس شیوه نامه 
ابلاغی به صورت میدانی انجام خواهد شد.  

تسهیلگری بانک های خراسان جنوبی برای زیارت اربعین 

روستاهای مرزی سربیشه به همت خیران آبرسانی شد
مرزی  روستای   2 به  آبرسانی  پروژه 
شهرستان سربیشه به همت خیران جمعیت 
فاضلاب  و  آب  شرکت  و  احمر  هلال 

خراسان جنوبی اجرا و افتتاح شد. 
به گزارش ایرنا، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی در مراسم افتتاح پروژه آبرسانی 
توابع  از  بلوچ  و کلاته  برقله  روستاهای  به 
شهرستان سربیشه گفت: جمعیت هلال احمر 
استان مفتخر است همزمان با خدمت رسانی 
به زائران اربعین، در روستاهای مرزی سربیشه 
پروژه های آبرسانی را افتتاح کند. محمدعلی 

از  ریال  میلیارد  از 40  بیش  افزود:  کاوسی 
محل کمک خیران هلال احمر برای اجرای 
این پروژه ها هزینه شده است.وی بیان کرد: 
برای انتقال آب با استفاده از تجارب مشاوران 
فنی آذربایجان شرقی، 1٧ متر چاه حفر شد 
سه  و  گذاری  لوله  کیلومتر   5.5 همچنین 
ایستگاه فشار و تانکرهای تقویتی احداث شده 
است.فرماندار سربیشه هم در این مراسم گفت: 
۶5 خانوار در 2 روستای برقله و کلاته بلوچ 
 شهرستان از مزایای طرح آبرسانی بهره مند 
شدند. محمدرضا لکزایی افزود: آبرسانی به 

روستای »لجونگ« نیز با کمک خیران در 
دستور کار است.پروژه آبرسانی به روستاهای 
کلاته بلوچ و برقله با حضور نماینده خیران 
و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به 
بهره برداری رسید.نماینده خیران در مراسم 
افتتاح این پروژه گفت: با توجه به محرومیت 
منطقه کلاته بلوچ سربیشه به دنبال جلب توجه 
خیران رفتیم و ساخت مدرسه در شهرستان 
سربیشه از دیگر کمک های خیران در این 

مناطق بوده است.
اسداللهی از خیران درخواست کرد در زمینه 

تحصیل، ورزش، درمان و ورزش منطقه نیز 
سه  به  آبرسانی  کرد:  اظهار  کنند.وی  ورود 

روستای سربیشه از برنامه های خیران بوده که 
امید است در آینده نزدیک رقم بخورد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی مطرح کرد:

امور  مدیرکل  ذاکریان،  مرتضی   - برنا 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی در شورای 
هماهنگی مدیران استانی دستگاه های تابعه 
وزارت اقتصاد که به مناسبت هفته بانکداری 

اسلامی برگزار شد، اظهارکرد: دهم شهریور 
بدون  بانکداری  قانون  ماه سالروز تصویب 
ربا بوده که نزدیک به 40 سال از تصویب 
کرد:  تصریح  گذرد.وی  می  قانون  این 
یکی از مظاهر جامعه اسلامی و حکمرانی 
 اسلامی نمودهایی بوده که اقتصاد اسلامی 

می تواند داشته باشد. 
وی با بیان اینکه شاید در بحث بانکداری 
تمام  رغم  علی  مطلوب  هدف  با  اسلامی 
داشته  فاصله  گرفته  صورت  های  تلاش 
باشیم اما عملکرد بانک ها قابل دفاع است، 
یادآور شد: نسبت منابع به مصارف بانک ها با 
توجه به قواعد و فرمول های اقتصاد متوازن 
نیستند و از طرفی این ناترازی خود به تورم و 

کسری ها دامن می زند.  

فعالان اقتصادی خراسان جنوبی
 به تکالیف قانونی خود پایبند باشند 

وی به فعالان بزرگ اقتصادی و صاحبان 
واحدهای تولیدی، صنعتی و تجاری استان 
پایبند  قانونی  تکالیف  به  تا  کرد  توصیه 
از  طرفی  از  واحدها  این  گفت:  و  باشند 
استان  امکانات  و  منابع   ها،  زیرساخت 
 استفاده می کنند و از طرف دیگر آورده ای 

لطفی  کم  باشد  نداشته  استان  برای 
و  انسانی  سرمایه  به  توجه  باید  و  بوده 
گیرند  می  خدمت  آن  از  که  جغرافیایی 
و  اقتصادی  امور  مدیرکل  باشند.  داشته 

بنگاه  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  دارایی 
های بزرگ اقتصادی طبق تکلیف قانون 
ششم توسعه باید حساب های خود را  به 
بانک های استان خراسان جنوبی منتقل 
سازند و بدانند که خودشان ذینفعان اصلی 
با اشاره به  بود. ذاکریان  امر خواهند  این 
اینکه توسعه الزاماً نمی تواند یک توسعه 
کاریکاتوری باشد و در کنار شبکه تولیدی 
قوی، شبکه اقتصادی ضیعفی وجود داشته 
باشد که نتواند آن را پوشش دهد، افزود: 
از جایی  باید مجوزهای لازم را کسب و 
بیان  کنیم.وی  آغاز  از  استان  توانمندی 
داشت: شبکه اقتصادی می تواند متشکل 
از زیرساخت ها تا خطوط اعتباری، ریالی 
و ارزی باشد و همه باید به صورت متوازن 
دیده شود و که اگر اینگونه نباشد می تواند 
تبعاتی داشته باشد که هزینه های سنگینی 
را همه جامعه متحمل شوند.ذاکریان اضافه 
کرد: منابعی که از سوی واحدهای تولیدی 
بزرگ وارد چرخه بانکی شود، ذینفعان در 
درجه اول مردم خراسان جنوبی و علاوه 
هستند.  تولیدی  واحدهای  خود  آن  بر 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه در خصوص تامین ارز 

اربعین شبکه  بانکی خوش درخشید افزود 
با توجه به آمار اعلامی بانک های عامل: 
حوزه  این  در  استان  عملکرد  خوشبختانه 

مناسب و مثبت بوده است.

نقدینگی بانک های 
خراسان جنوبی کاهش یافت

دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان 
جنوبی نیز گفت: با وجود اینکه در کل کشور 
2.5 درصد سهم شبکه بانکی از منابع افزایش 
پیدا کرده است ولی امسال در خراسان جنوبی 
با کاهش شدید و ریزش منابع مواجه شدیم.

محمدعلی زرنگ افزود: از ابتدای سال 1402 
با خروج بسیار زیاد نقدینگی از بانک های 
براساس  گفت:  بوده ایم.وی  مواجه  استان 
بررسی هایی که انجام شده، بیشتر این منابع 
به سمت بازار ارز و بازارهای خارج از کشور 
گسیل یافته و سرمایه گذاری شده است لذا 
باعث شده تا در استان توان بانکی خود را از 

دست بدهیم.

از  خارج  بزرگ  های  منابع شرکت 
است شده  گذاری  سرمایه  استان 

دبیر شورای هماهنگی بانک های خراسان 
جنوبی با بیان اینکه انتظار حمایت بیشتر 
وجود  بانکی  شبکه  از  استان  مسئولان 
برنامه  قانون  تاکیدات  علیرغم  افزود:  دارد، 
ششم توسعه مبنی بر تمرکز منابع معادن 
و شرکت های بزرگی که از زیرساخت های 
استان استفاده می کنند اما کمتر شاهد اجرای 
و  بوده ایم  جنوبی  خراسان  در  قانون  این 
بسیاری از منابع شرکت های بزرگ در خارج 
از استان به ویژه مرکز کشور سرمایه گذاری 

شده است.

وجود منابع شرکت های بزرگ 
در استان می تواند تحول ایجاد کند

مناسب  ابزارهای  نبود  به  اشاره  با  زرنگ 
استان گفت:  در  نگهداشت سرمایه  برای 
بسیار  منابع  و  کلان  سرمایه های  وجود 

شرکت های بزرگ استان می تواند تحول 
عظیمی در اقتصاد خراسان جنوبی ایجاد 
کند.وی از تمرکز 80 درصد منابع کشور در 
مرکز کشور خبر داد و افزود: با این وجود 
انتظارات از استان های دیگر که تنها 20 
درصد منابع را در اختیار دارند، بیشتر است.

در  استان  ملی  بانک  عملکرد  به  زرنگ 
پرداخت تسهیلات اشاره و بیان کرد: این 
بانک 3٧ درصد تسهیلات فرزندآوری، 30 
درصد تسهیلات ازدواج و در مجموع ۶٧ 
درصد تسهیلات تکلیفی که برنامه دولت 
این  و  کرده  پرداخت  استان  در  را  بوده 
برنامه های دولت را محقق ساخته است.
وی گفت: همچنین بانک ملی در پرداخت 
تسهیلات حمایتی تبصره 1۶، تسهیلات 
تسهیلات صنعت،  و  تبصره 18  حمایتی 

معدن و تجارت پیش قدم بوده است.

توزیع بیش از ۳ میلیارد دینار
 برای زائران اربعین

زرنگ همچنین گفت: برای 1٧ هزار و ۶۶ 
نفر معادل سه میلیارد و 31 میلیون و 325 
از  ارز  پایان نهم شهریور ماه  تا  هزار دینار 
شبکه بانکی استان توزیع شده است.وی بیان 
کرد: علیرغم بعد مسافت استان تا مرکز و 
سخت بودن تامین ارز، این اقدام خوشبختانه 
در  جنوبی  و خراسان  انجام شده  موقع  به 
تامین ارز اربعین عملکرد قابل قبولی داشته 
است.زرنگ به آخرین آمار توزیع ارز اربعین 
در استان اشاره کرد و افزود: از ابتدای طرح 
توزیع ارز اربعین تا نهم شهریور پست بانک 
برای 9 هزار و 8۶ نفر از زائران یک میلیارد 
و ۶38 میلیون دینار، بانک ملی برای چهار 
هزار و 232 نفر ٧09 میلیون و 400 دینار، 
بانک سپه برای هزار و ٧00 زائر 305 میلیون 
دینار، بانک صادرات برای هزار و 300 نفر 
244 میلیون دینار و بانک تجارت برای 413 
نفر از زائران ٧8 میلیون دینار توزیع کرده اند.

وی گفت: در حال حاضر از ترافیک مراجعه 
کنندگان کاسته شده و مشکل خاصی در 

این زمینه وجود ندارد، ذخیره خوبی در خزانه 
موجود بوده تا پایان عملیات که 14 شهریور 
ماه در نظر گرفته شده بتوانیم به متقاضیان 

خدمت رسانی کنیم.

فرماندار : حساب های بانکی 
واحدهای بزرگ اقتصادی
 به داخل استان انتقال یابد

واحدهای  اینکه  بابیان  بیرجند  فرماندار 
شمار  انگشت  استان  در  بزرگ  تولیدی 
گردش  نیز  تعداد  همین  گفت:  هستند، 
باید  که  است  استان  خارج  در  آنها  مالی 
انتقال  پیگیری شود حساب ها به استان 
یابد. علی فاضلی فرد گفت: عملکرد خوب 
شبکه بانکی در استان علی رغم ناترازی 
منابع و مصارف بانکی نشان از این دارد 
توان  تمام  با  استان  بانکی  مجموعه  که 
پای کار بوده اند.فرماندار بیرجند ادامه داد: 
دوش  بر  سنگینی  بار  تکلیفی  تسهیلات 
سیستم بانکی بوده که خوسبختانه در این 
حوزه بانک های استان موفق عمل کرده 
استان  اقتصاد  اینکه  به  اشاره  با  اند.وی 
بزرگ  تولیدی  واحدهای  و  بوده  ضعیف 
و همین  انگشت شمار هستند  و  محدود 
آنها  های  مالی حساب  گردش  نیز  تعداد 
انتقال  شد:  یادآور  است،  استان  خارج  در 
بزرگ  واحدهای  بانکی  های  حساب 
اقتصادی به داخل استان می تواند سبب 
رونق اقتصادی شود که باید پیگیری شود.

وی با بیان اینکه دولت سیزدهم اقدامات 
رشد  کنترل  تورم،  مهار  جهت  در  خوبی 
سیستم  در  استمرار  مهار  و  پولی  واحد 
استان  در  کرد:  بیان  است،  داشته  بانکی 
بانک ها فشار مضاعفی را تحمل می کنند 
استان  بانک های  و خوشبختانه عملکرد 
و  نو  کار  امسال  که  اربعین  ارز  توزیع  در 
موفق  افتاد،  اتفاق  زمینه  این  در  جدیدی 
آمیز بوده و اقدامات ارزنده ای انجام شده 
و در مجموع تسهیلگری برای زیارت به 

خوبی انجام گرفت.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

100درصد تضمینی    ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶- ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 مدرک تحصیلی خدیجه مهدی نژاد فرزند مصطفی 
به شماره شناسنامه 0830004671 صادره طبس مقطع 

کارشناسی ناپیوسته رشته علمی- کاربردی حسابداری 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قاینات به شماره مدرک 
09243799 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهی موقت را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد قاینات تحویل دهد.

برگ سبز ، کارت و سند خودروی وانت پیکان 
به شماره پلاک 788 د 74 ایران 32 به نام 

عبدالقادر زارعی با کد ملی 5239762554 و 
شماره موتور 11486066432 و شماره شاسی 
31663002 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط
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بایدن پیام هایی می دهد که 
نیت دارد به برجام برگردد

وزیر امور خارجه : 

صفحه  2

اصلاحات از ماجرای 
اغتشاشات بهره ای نخواهد برد

مطهری، نماینده سابق مجلس:

دشمن دنبال کوچک شماری 
عضویت ایران  در بریکس است

زنگنه،  نماینده مجلس: 

صفحه  2

صفحه  2

عقیق های اشتغال آفرین کویر »خور« روستاهای مرزی سربیشه به همت خیران آبرسانی شد  2تسهیلگری بانک های خراسان جنوبی برای زیارت اربعین 5 5

سرمقاله

گره کور ترافیکی در مدیریت شهری بیرجند 

مدت ها گذشت و علی رغم امیدهای بسیار به وجود پروژه های زیرساختی در مرکز 
استان ، اتفاق ویژه ای شاهد نبودیم. بیرجند در چند سال اخیر با افزایش زیاد جمعیت 
روبرو بوده که همین امر ، ترافیک شدیدی نیز در نقاط مختلف شهر ساخته است. با وجود 
توصیه های بسیار متخصصان اما پاشنه در ، به روال سابق می چرخد.ترافیک شهری 
بیرجند حالا چندین گره مشخص دارد که علی رغم تاکیدات چند ساله در رسانه ها ، به 
نتیجه ای نرسیده است.به عنوان مثال مصوبات شورای ترافیک آن طور که باید اجرایی 
نمی شود.مسئله ای که اولین قدم برای بهبود وضع ترافیکی در کوتاه مدت محسوب 
می شود.برخی مسئولان با همان نسخه قدیمی ایجاد سرعتکاه ، تصور می کنند مسئله 
را حل کرده اند اما شهروندان نیز دیگر می دانند این نسخه ها اثر ندارد. پلیس راهنمایی 
و رانندگی مرکز استان نیز در جلسات متعدد بر وخیم بودن شرایط تاکید و اعلام کرده 
که با ابزار جریمه نمی توان شرایط را مدیریت کرد. علاوه بر این ، پلیس راهنمایی و 
 رانندگی استان بر انجام وظیفه قانونی همه 33 دستگاه مسئول در   ... ادامه در صفحه 2

* جم

آغاز  مرمت قلعه
 تاریخی فورگ

 آمارها نشان می دهد فصل جدیدی از تغییرات اقتصادی در استان خراسان 
جنوبی در حال رقم خوردن است و گام های بلندی به خصوص در حوزه سرمایه 
گذاری خارجی این استان برداشته شده است. مرتضی ذاکریان، نماینده وزیر 
اقتصاد و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی در خصوص وضعیت سرمایه گذاری 
خارجی در استان گفت: میزان سرمایه گذاری مصوب خارجی از ۹۹۱ میلیون دلار 
در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم هم اکنون به یک میلیارد و 2۶۷ میلیون دلار 
رسیده که رشد 2۷ درصدی را نشان می دهد. وی ادامه داد: تعداد پروژه های 
دارای مجوز سرمایه گذاری استان نیز از ۱3 پروژه در ابتدای دولت سیزدهم به 
2۶ پروژه در ابتدای مرداد ماه امسال رسیده و رشد ۱۰۰ درصدی در تعداد طرح  
های سرمایه گذاری خارجی رقم خورده است..... مشروح در صفحه 3

فصل جدید تغییرات 
اقتصادی در استان

“ اردوهای جهادی را توسعه بدهید، تداوم بدهید... این اردوهای 
جهادی، هم تمرین است، هم خدمت است، هم خودسازی است، هم 
آشنایی با فضای جامعه است؛ خیلی چیز با ارزشی است. روزبه روز اینها 
را بتوانید توسعه بدهید؛ جهاد هم هست، واقعاً جهاد است؛ کار است، 
تلاش است، خدمت به محرومین است”. مقام معظم رهبری، حضرت 
آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. سیزدهم شهریورماه در 
تقویم مناسبت های استان خراسان جنوبی، روزی ویژه است که هرگز 
از خاطره مردم این دیار به ویژه اهالی متدین و ولایتمدار شهرستان 
فردوس پاک نخواهد شد. استقرار “پایگاه امدادی روحانیت” به تدبیر و همت ابرمردی در قامت یک 
طلبه جوان و صرفاً برای جبران کوتاهی های دولت در خدمات رسانی به زلزله زدگانی که زیر بار از 
دست دادن خانمان خود، کمر خم کرده بودند، سنتی نیکو را در ایران اسلامی پایه ریزی کرد که با 
گذشت بیش از نیم قرن، هر روز کارآمد تر از قبل چتر خدمات خود را در دورافتاده ترین مناطق کشور 
پهن می کند و نقشی ارزنده در  گسترش بسترهای رفاهی و در نتیجه مانایی جمعیت در روستاها دارد. 
و بدون تردید عظمت و شکوهِ خدمت رسانی در قالب اردوهای جهادی و با حضور آنان که بی هیچ 
چشمداشتی خود را خادم مردم می دانند، در وصف نمی گنجد و قلم از به تصویر کشیدن این تلاش 
ها و از خودگذشتگی ها قاصر است، اما منت خدای را که ذره ای از نیکی ها و نیکنامی ها در بارگاه 
بلندش گم و فراموش نمی گردد. اینجانب ضمن تسلیت ایام سراسر حزن آل ا... و اربعین امام حسین 
علیه السلام، یاد و نام آنان که در مانایی سیزدهم شهریورماه به عنوان روزی کلیدی و مهم در تاریخ 
خراسان جنوبی مؤثر بودند را پاس داشته، عزت و عاقبت بخیری همگان به ویژه جهادگران عزیز را از 
درگاه ایزد تبارک و در سایه عنایت های همیشگی حضرت ولی عصر عجل ا... تعالی فرجه الشریف 
مسئلت دارم. امید که با اهتمام جهادگران و با فعالیت بیشتر اردوهای جهادی، آبادانی بیشتر روستاها و 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیتوسعه خراسان جنوبی را شاهد باشیم.

پیام استاندار به مناسبت سالروز استقرار پایگاه امدادی 
روحانیت به اهتمام مقام معظم رهبری در فردوس 

صفحه  5

جناب آقای مصلحی 
مدیر عامل محترم شرکت گاوداران بیرجند 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان را صمیمانه 
تسلیت عرض نموده، خداوند متعال روح پاکش را با مولایش امام علی )ع(

 محشور نماید و به بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید. 

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند 

جناب آقای مصلحی 
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی  گاوداران بیرجند 

درگذشت پدر بزرگوارتان را صمیمانه تسلیت
 عرض نموده، از خداوند متعال  برای آن مرحوم علو درجات 

و برای بازماندگان صبر و اجر جزیل خواستاریم.
کارخانه خوراک دام سپید دانه بیرجند

 و شرکت تعاونی پیام دام خوسف

جناب آقای مهندس علی طحان
 مدیرعامل محترم شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

 با کمال مسرت کسب عنوان تعاونی برتر را خالصانه خدمت 
شما و کارکنان محترم تبریک عرض نموده، دستاورد و موفقیت شما شگفت انگیز

 و قابل ستایش است. برایتان سربلندی و موفقیت های
 روزافزون آرزومندیم.

 مدیریت  شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی

جناب آقای محمد کسائی
 مدیر محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 با کمال مسرت و افتخار کسب رتبه اول در حوزه مدیریت روابط کار، 

بازرسی کار، تشکل ها ، بیمه بیکاری، رصد واحدهای مشکل دار و مراجع حل اختلاف 
کار در دو سال متوالی در بین ادارات تابعه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی صمیمانه خدمت شما و تمامی همکاران تبریک عرض می نماییم
 موفقیت و سربلندی روز افزون تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
سرپرست محترم اداره کل صمت خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک می گوییم 
امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیرگذار و توانمندتان شاهد پیشبرد 

اهداف این سازمان باشیم. همچنین از زحمات شایسته
 و ارزشمند سرپرست پیشین جناب آقای مهندس حسن نژاد 

تقدیر و تشکر می نماییم. 
جواد حاجیانی - مدیر عامل شرکت چدن کویر خاوران 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
سرپرست محترم اداره کل صمت خراسان جنوبی 

انتصاب مسرت بخش جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است 
حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه 

نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد شد. دوام توفیقات روز افزون 
را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم. 

شرکت کیان خاک ایرانیان

برادر گرامی 

جناب آقای دکتر احمد آریافر
انتصاب شایسته  جناب عالی را به  عنوان 

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی
 که نشان از درایت، توانمندی و مدیریت کارآمد شماست، تبریک و تهنیت عرض نموده 
و از درگاه ایزد منان مزید توفیقات در خدمت به  نظام جمهوری اسلامی ایران در ظل 

توجهات حضرت ولی عصر )عج( را مسئلت داریم.
روابط  عمومی دانشگاه صنعتی بیرجند

مدیریت آموزش و پرورش نهبندان به عنوان دستگاه مزایده گزار در نظر دارد 
مزایده اجاره املاک مازاد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت مزایده شماره 5002093143000001 برگزار 
نماید.تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.com انجام خواهد شد.
1 -تاریخ انتشار: 1402/06/11 الی 1402/07/06 ساعت 8-14:30

2 - مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: تا تاریخ 1402/06/22 ساعت 16:30
3 - مهلت بارگذاری پیشنهاد: تا تاریخ 1402/07/06 ساعت 14:30

4 - زمان بازگشایی: روز شنبه 1402/07/08  ساعت 9 صبح
آدرس برای ارائه پاکت : نهبندان- بلوار امام خمینی- مدیریت آموزش و پرورش نهبندان)حراست(

فراخوان مزایده اجاره املاک مازاد مدیریت آموزش و پرورش نهبندان

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی در 
 نظر دارد به استناد بخشنامه شماره 100 /50/ 14019/ 99 

مورخ 24 / 02/ 99 وزیر محترم نیرو تعداد 14 نفر 
از نیروهای مورد نیاز خود را از بین فارغ التحصیلان 

ممتاز دانشگاه های برتر )دوره های روزانه و شبانه( در 
رشته های:  مدیریت صنعتی- مدیریت بازرگانی- 
مدیریت دولتی- مدیریت مالی-مهندسی صنایع 

با گرایش های )مهندسی صنایع- برنامه ریزی 
و تحلیل سیستم ها- مهندسی مالی- مدیریت 
سیستم و بهره وری- مهندسی سیستم های 
اقتصادی و اجتماعی- معادل سازی سیستم 
کلان- بهینه سازی سیستم ها- تحقیق در 

عملیات- مهندسی سیستم- آینده پژوهی- 
مدیریت مهندسی( -حسابداری- حسابرسی-

کارشناس حرفه ای حسابداری- علوم اقتصادی 
)توسعه اقتصادی و برنامه ریزی - برنامه ریزی 
سیستم های اقتصادی- اقتصاد مالی- اقتصاد 

بازرگانی(-برق- برق )قدرت(- برق )شبکه های 
انتقال و توزیع(- مهندسی تکنولوژی برق- حقوق 
عمومی- حقوق قضایی- حقوق- روابط عمومی- 

ارتباطات- کارشناس حرفه ای روابط عمومی
از طریق مصاحبه جذب نماید. از تمامی داوطلبان 

واجد شرایط دعوت می گردد مدارک مورد نیاز را تا 
مورخ 12 مهر ماه 1402 به آدرس : بیرجند - سایت 

اداری - شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان 
جنوبی - معاونت منابع انسانی، ارسال و در صورت 
هرگونه ابهام و یا سوال در ساعات اداری با شماره 
32400450 با کد 056 تماس حاصل فرمایند. 

شایان ذکر است شرایط و مدارک مورد نیاز در سایت 
 شرکت توزیع نیروی برق استان به آدرس

 www.SKEDC.ir  قابل دسترسی است.

آگهی فراخوان استخدام
شرکت توزیع نیروی برق
 استان خراسان جنوبی

روابط عمومی شرکت توزیع 
نیروی برق استان خراسان جنوبی

قابل توجه تمامی بانک ها، ادارات، ارگان های دولتی و عموم 
ملک شخصی واقع در ابتدای  خیابان دانشگاه جنب پاساژ بازرگان با متراژ ۳۰۰ متر با مجوز صد درصد تجاری به قیمت 
کارشناسی ، نقدی یا مشا رکت در ساخت به فروش می رسد.      شماره تماس:  ۰915161۳۴7۳- ۰9198279967 


